
 
 

TABULKY  2006 
 
 

SOKOL  KOLÍN  -  ATLETIKA 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



                    - 2 - 

Vážení přátelé, 
za sebou máme už 106. sezónu kolínské atletiky, a tak se musíme jako tradičně za 

uplynulým rokem ohlédnout a říci si, co se nám podařilo a co ne. Nebudeme se zabývat 
jen sportovními výkony, ale také finanční stránkou života našeho oddílu, údržbou areálu, 
problémy na trenérském úseku a úseku rozhodčích i společenským životem v oddíle. 

V Tabulkách 2006 naleznete tradičně všechny údaje potřebné k tomu, abyste si sami 
vytvořit názor na to, zda se nám v uplynulém roce vedlo lépe či hůře než v sezónách před-
chozích. Jestliže jsme v loňských tabulkách psali, že rok 2005 byl výrazně úspěšnější než 
rok 2004 především po sportovní stránce, ale problematičtější to bylo s chodem stadiónu, 
pak rok 2006 sportovními úspěchy zastínil dokonce všech 105 předchozích. V provozu 
stadiónu ale zůstaly problémy a bohužel se přidaly také na úseku rozhodčích. 

Skvělou sezónu prožila kolínská atletika v soutěžích jednotlivců, které jsou 
v atletice jako sportu individuálním hlavním měřítkem úspěchu. Tak úspěšnou sezónu, 
měřeno ziskem medailí a počtem reprezentantů, ještě kolínská atletika nezažila. 

Od té doby, kdy píši do tabulek úvodní slovo, jsem nemusel ještě nikdy věnovat to-
lik místa odstavci, který hodnotí úspěchy kolínských závodníků v dresu české reprezenta-

ce. V uplynulé sezóně se výrazně prosadila 
především dorostenka Kateřina Šafránková. Jako 
první kolínská závodnice v historii si vybojovala 
právo účasti na mistrovství světa. V čínském 
Pekingu se mezi o dva roky staršími juniory ze 181 
zemí vůbec neztratila. Nejprve v kvalifikaci 
vybojovala postup do dvanáctičlenného finále hodu 
kladivem a v něm pak obsadila výborné 11. místo. 
Skvělou sezónu měla také Veronika Jelínková, 
která si vybojovala nominaci do štafety na 4x400 m 
na Evropský pohár žen, a i když na ni nakonec 
zbylo místo náhradnice, je to určitě největší úspěch 
její kariéry. Na mezinárodním poli nás 
reprezentovala také dvojice Josef Prchal a Václav 
Škvor, která startovala v dresu České republiky na 
Policejním mistrovství Evropy. Oba dva se 
probojovali z rozběhů, Josef Prchal skončil sedmý 

ve finále běhu na 400 m a Václav Škvor devátý ve finále běhu na 1500 m. Hned sedm ko-
línských závodníků obléklo reprezentační tričko na mládežnických mezistátních utkáních. 
Ondřej Hanuš reprezentoval v trojskoku dokonce dvakrát, když mezi muži do 22 let v 
utkání Maďarsko – Francie – Španělsko – Česká republika skončil třetí a juniorské „mezi-
státko“ Slovinsko – Chorvatsko – Maďarsko – Česká republika vyhrál. V dorosteneckém 
utkání Slovensko – Maďarsko – Česká republika vyhrála Kateřina Šafránková hod kladi-
vem, Tereza Šlezová získala stříbro ve skoku o tyči ve vynikajícím oddílovém rekordu žen 
360 cm a Zdeněk Hejduk byl rovněž druhý na 2000 m překážek. Na žákovském utkání 
Slovensko – Česká republika si skvěle vedl Petr Peňáz, vítěz skoku dalekého i běhu na 100 
m překážek. Tomáš Kořínek vybojoval bronz ve skoku o tyči a Michaela Podnecká skon-
čila čtvrtá v běhu na netradiční trati 600 m a reprezentovala i ve štafetě na 3x300 m. 

Nevídaný medailový déšť přinesly republikové šampionáty jednotlivců. Zatímco 
v loňských tabulkách jsme byli velice potěšeni celkovým ziskem 11 medailí, pak v roce 
2006 získali naši závodníci neuvěřitelných 24 cenných kovů, z toho sedm zlatých. Ani 

Kateřina Šafránková 



                    - 3 - 

v jedné z věkových kategorií nevyšli naprázdno! Na mistrovství mužů a žen si výborně 
vedla Veronika Jelínková, která v novém oddílovém rekordu 54,57 s vybojovala svou prv-
ní životní medaili – bronzovou. Na šampionátu mužů a žen do 22 let získala stříbro v hodu 
kladivem Kateřina Šafránková a bronz Ondřej Hanuš v trojskoku. Ten byl úspěšný i na 
juniorských šampionátech, když v hale získal v trojskoku bronz a na dráze dokonce vybo-
joval titul mistra republiky. Stříbrnou medaili si přivezla z haly také dálkařka Petra Hr-
dličková a bronz vybojoval ve skoku vysokém Jan Vondra. Nejúspěšnější byla kategorie 
dorostu, ve které vynikající bilanci měl především Zdeněk Hejduk, jenž proměnil všech 
šest svých mistrovských startů v medaile. Na 3000 
m v hale i na dráze a na 2000 m překážek 
vybojoval mistrovský titul, v silničním i 
přespolním běhu byl stříbrný a na 1500 m v hale 
skončil na bronzové příčce. Dvěma tituly se může 
pochlubit také Kateřina Šafránková, která vyhrála 
hod kladivem a v hale vrh koulí. V této disciplíně 
na dráze získala pak bronzovou medaili. Stříbro 
vybojovala ve skoku o tyči Tereza Šlezová. Sedm 
medailí vybojovali naši starší žáci. Petr Peňáz se 
stal mistrem ČR v běhu na 100 m překážek a 
k tomu přidal zisk tří stříbrných medailí – na 60 m 
překážek v hale a ve skoku dalekém v hale i na 
dráze. V hale i na dráze byl stříbrný také Tomáš 
Kořínek ve skoku o tyči a výčet medailí zakončuje 
Michaela Podnecká bronzem z běhu na 800 metrů. 

Potěšitelné je i to, že ačkoli počet medailí 
stoupl o 13, nebylo to na úkor vybojovaných 
finálových umístění, kterých bylo 29, tedy o jedno více než v roce 2005. Kromě už zmíně-
ných medailistů se o ně zasloužilo dalších 11 závodníků a závodnic – Václav Škvor, Jan 
Bukáček, Barbora Březinová, Tomáš Sixta, Ota Špecinger, Pavel Peňáz, Lucie Jirásková, 
Klára Tučková, Pavla Enochová, Jana Minarčíková a Kateřina Jůzová. Do první desítky se 
vešel  ještě Lukáš Kopecký. 

Přebor České obce sokolské v přespolním běhu se opět konal na naší domácí trati 
v areálu stadiónu. A protože byl zároveň prvním závodem sportovní části všesokolského 
sletu, sešli se na zahájení čelní představitelé České obce sokolské včetně starosty br. Jaro-
slava Bernarda. Naši běžci ziskem šesti medailí ale potvrdili, že nejúspěšnější léta kolínské 
běžecké školy asi máme za sebou. Jediný titul získal pro náš oddíl Zdeněk Hejduk 
v kategorii dorostenců, stříbrné medaile vybojovali Martin Kunášek mezi dorostenci, Len-
ka Chocholová v kategorii žen a Pavlína Licková mezi juniorkami a tři bronzy přidali Lu-
boš Vinohradník v kategorii mužů-mílařů, Lucie Jirásková mezi dorostenkami a Jana Mi-
narčíková mezi staršími žákyněmi. V Opavě se uskutečnil také přebor České obce sokol-
ské v atletice dorostu a juniorů. Naši atleti zde získali 13 přebornických titulů.  

Jestliže jsme si v roce 2005 pochvalovali, že medailové zisky z krajských přeborů se 
oproti velikému propadu z roku 2004 výrazně zlepšily až na 131 cenných kovů, rok uply-
nulý znamenal udržení pozic. Získali  jsme 47 titulů, což je číslo srovnatelné 
s nejúspěšnějšími roky, a stříbrných a bronzových medailí naši závodníci vybojovali 83, 
což znamená v celkovém součtu o jediný kov méně než v roce předchozím. 

Veronika Jelínková 



                    - 4 - 

V soutěžích družstev, stejně jako tomu bývá ve většině sezón, se některým týmům 
dařilo více a jiným méně. Především s kvalitním umístěním obou ligových družstev dospě-
lých a finálovou účastí hned dvou mládežnickým družstev jsme rozhodně spokojeni. 

Pod vedením Jany a Ratislava Šedinových bojovala A družstva žen i mužů v I. lize 
po loňském suverénním postupu jako nováčci. Téměř po celou sezónu oba týmy zápolily 
s výpadky v sestavě, a tak ačkoli 4. místo, na kterém shodně skončily, je výborné, závě-
rečné kolo ukázalo, že v silách mužů i žen je v následující sezóně ještě lepší umístění. Na-
víc družstvo žen má značné rezervy ve využití možností hostování, neboť v uplynulé se-
zóně posílily tým pouze Lucie Sárová a Štěpánka Gottvaldová, zatímco muži nastupovali 
s plnou kvótou šesti hostujících. 

Středočeský krajský přebor mužů, kde 
startovalo naše B družstvo, měl zásluhou sá-
zavských mužů tentokrát mnohem vyšší úroveň. A 
tak o vítězi nebylo vůbec pochyb a náš tým pod 
vedením Viléma Grumla po letech vítězství obsadil 
tentokrát 2. místo. Po roční pauze jsme měli v této 
soutěži také B družstvo žen, ve kterém startovalo 
pod taktovkou MUDr. Josefa Slabého 17 závodnic a 
které vybojovalo přebornický titul. 

Po dlouhé době jsme do krajského přeboru 
juniorů a dorostu postavili všechny čtyři týmy. 
Nutno ovšem přiznat, že úroveň této soutěže 
vytrvale klesá, a tak i když některá naše družstva 
nastupovala spíše v minisestavách, všechna čtyři 
obsadila v konečném účtování druhá místa za 
bezkonkurenčním Kladnem a postoupila do 
semifinále mistrovství republiky. Tam už ale podle 
původního plánu nastoupily pouze týmy juniorů a 

juniorek, která dorostenci a dorostenky (v případě dívek i žákyně) doplnili s cílem postupu 
do finále mezi devět nejlepších mužstev ČR. To se podařilo suverénně děvčatům pod ve-
dením Jiřího Tučka, zatímco junioři vedení Václavem Šircem ve velice kvalitním a vyrov-
naném utkání skončili t ěsně na čtvrtém, tedy prvním nepostupovém místě. Ve finálovém 
závodě ale už juniorky postrádající Petru Hrdličkovou neměly na výrazné umístění šanci, a 
tak za úspěch je nutné považovat i 8. místo, vybojované až v poslední disciplíně. 

V poslední době se nedaří starším žákyním, které už třetí rok po sobě nepostoupily 
z krajského přeboru, když obsadily třetí místo. O mnoho lépe se vedlo chlapcům, vedeným 
Petrem Šedinou a posíleným velice kvalitními hostovačkami. Ti postoupili z druhého mís-
ta a zcela hladce prošli i semifinálovým závodem. Do finále mistrovství ČR nastupovali 
s vědomím, že při výjimečném výkonu mohou bojovat i o medaili. Nakonec drobné vý-
padky přišly, ale i 5. místo pouhých 13 bodů od medaile je vynikajícím úspěchem a jed-
ním z nejlepších umístění kolínského mládežnického celku v historii. 

Mladší žákyně dokázaly ve finále krajského přeboru zopakovat zisk stříbrných me-
dailí z domácího prostředí z roku 2005, když jen o 9 bodů podlehly Kladnu. Chlapci ten-
tokrát na medaile těsně nedosáhli a skončili čtvrtí. 

Na prosincovém halovém Středočeském poháru družstev dorostu, na němž oba naše 
týmy startovaly značně oslabené a chlapci také s malým počtem závodníků, jsme tentokrát 

Ondřej Hanuš 



                    - 5 - 

na vítězství nedosáhli. Děvčata stejně jako loni skončila druhá a chlapci i přes posílení o 
čáslavské atlety třetí. 

Z výše uvedených výsledků vyplývá, že se nám nejen podařilo udržet výkonnostní 
úroveň oddílu, ale oproti roku 2005 ji i pozvednout. To by mělo mít příznivý dopad na 
ekonomické zajištění chodu našeho klubu, protože výše dotací z odboru sportu ČOS, 
městského úřadu, Českého atletického svazu a v podstatě i ministerstva školství závisejí na 
našich výsledcích. V loňském roce jsme měli obavu spíše než z výkonnosti z prudkého 
poklesu počtu našich členů. Proto je potěšitelné, že se nám v roce 2006 podařilo tento po-
kles zastavit a počet našich členů se opět výrazně zvýšil až na 277. 

Jestliže jsme museli v loňských tabulkách 
konstatovat, že v nepovedené anketě sportovní 
komise městského úřadu o nejlepší sportovce 
Kolína za rok 2005 jsme po letech ztratili pozice, 
pak 8. března v kolínském divadle to bylo zcela 
jinak. Ve velice úspěšném večeru před téměř 
vyprodaným hledištěm vyhrálo naše družstvo 
mužů i družstvo dorostenek, druhé místo obsadil 
tým žen a Jan Vondra v kategorii mládeže, v níž 
ještě 4. místo patřilo Ondřeji Hanušovi, 7. Tereze 
Šlezové, 9. Petře Hrdličkové a 10. Kláře Tučkové. 
V kategorii dospělých skončila Veronika Jelínková 
na 4. příčce. A výsledky roku 2006 by mohly vést 
letos k ještě pronikavějšímu výsledku, především 
v kategoriích jednotlivců. 
  Poprvé v historii vyhlašování 
nejlepších atletů republiky měla kolínská atletika 
v této anketě své zastoupení. Na tipovacích lístcích 
115 atletických odborníků se v kategoriích „Nejlepší junior roku“ a „Objev roku“ objevilo 
také jméno Kateřiny Šafránkové, která kromě už zmíněných úspěchů měla na kontě i čtyř-
násobný český dorostenecký rekord a dokonce i rekord juniorský. I když jste ji 
v televizním přenosu vidět nemohli, neboť se vyhlašoval pouze vítěz, dosáhla v obou ka-
tegoriích na vynikající bronzovou příčku. Jako „objev roku“ ji porazila stříbrná medailist-
ka z ME a nejlepší oštěpařka světa Barbora Špotáková a pátá z MS juniorů na 1500 m Te-
reza Čapková. Ta byla před Katkou i v anketě o nejlepšího juniora, kterou vyhrál pátý ju-
niorský tyčkař světa Jan Kudlička. 

Výrazně nám ve financování činnosti pomáhá kolínský městský úřad. I v roce 2006 
jsme patřili spolu s kopanou, ledním hokejem a basketbalem k preferovaným sportům a 
500 000,- Kč dotace spolu s příspěvky na pořádání našich tradičních závodů a na přípravu 
reprezentantů z našeho oddílu tvořilo značnou část našeho rozpočtu. Zcela mimořádný byl 
v uplynulém roce příjem, který jsme díky vstřícnosti vedení města získali prodejem staré 
budovy na stadiónu a který po rozdělení v TJ činil pro náš oddíl 765 000,- Kč. 

Ještě o něco vyšší finanční podporu jsme získali od odboru sportu České obce so-
kolské. Příspěvek na sportovní základnu mládeže, který obsahuje i plat trenéra Václava 
Širce, a příspěvek na tzv. výkonnostní sport dospělých dohromady opět dosáhl více než 
600 000,- Kč. Plně pokryto bylo i uspořádání přeboru ČOS v přespolním běhu, jímž začí-
nal seriál sportovních sletových soutěží všesokolského sletu.  

Zdeněk Hejduk 



                    - 6 - 

Dalších více jak 200 000,- Kč na činnost sportovních tříd a plat jejich trenérky, kte-
rou byla v první polovině roku Jana Šedinová a poté ji vystřídala Vlasta Šlezová, přichází 
od ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy. 

Velice nám v přípravě našich nejtalentovanějších závodníků pomáhá středočeské 
sportovní centrum mládeže. V uplynulém roce závodníci zařazení do SCM absolvovali 
březnové soustředění v Nymburce a příspěvek obdrželi také na oddílové soustředění 
v Sázavě-Sedlišti a na soustředění, které pořádaly naše jednotlivé tréninkové skupiny. 
V loňském roce bylo do SCM zařazeno z našeho oddílu 16 závodníků vedených trenéry V. 

Šircem, J. Tučkem a J. Šedinovou - ve skupině A 
Jan Vondra, Zdeněk Hejduk a Kateřina Šafránková, 
ve skupině B Lukáš Pitzek, Tomáš Sixta, Ota 
Špecinger, Klára Tučková, Tereza Šlezová, Simona 
Riemerová, Lucie Procházková, Lucie Jirásková, 
Pavel Peňáz a ve skupině C Pavla Enochová, Nikol 
Nevečeřalová, Lukáš Kopecký a Tomáš Kořínek. 
Pro příští rok z této šestnáctky vypadli pouze 
Kateřina Šafránková, která podobně jako rok 
předtím Ondřej Hanuš a Petra Hrdličková přešla do 
střediska vrcholového sportu PSK Olymp Praha, a 
Lukáš Pitzek a Lucie Procházková, kteří nesplnili 
výkonnostní kritéria. Naopak nově zařazeni jsou 
Petr Peňáz, Michaela Podnecká, Darina Kubicová a 
Kateřina Jůzová. Máme tedy 17 závodníků v SCM a 
další tři ve SVS. 

Další podstatné finanční příspěvky jsme 
získali od Českého atletického svazu na přípravu 
kandidátů reprezentace, od krajského atletického 
svazu a výrazně se zvedla částka, kterou se nám 
podařilo získat od sponzorů, především od firmy 
AG Energie. Celkově tak náš rozpočet v uplynulém 
roce spolu s vybranými příspěvky přesáhl v historii 

poprvé, a to hned výrazně, hranici dvou miliónů korun.  
Otázky údržby a výstavby na našem stadiónu se naší činnosti v poslední době dotý-

kají velice úzce, protože v hospodaření oddílu už není tato oblast oddělena, ale tvoří jeden 
celek. Jinými slovy – pokud budeme na stadiónu hospodařit s prodělkem, budeme muset 
provoz dotovat z peněz na činnost a naopak. Přímo do provozu stadiónu je směřována do-
tace 50 000,- Kč z městského úřadu. V uplynulém roce se nám sice nepodařilo na stadió-
nu, jehož správci byli i nadále Ivan Karger a Ladislav Kodym, realizovat žádné zásadní 
akce výstavby, ale pokračovala údržba, která postupně vylepšila jeho vzhled. Byl dokon-
čen nový koulařský sektor v břízách, který ale zatím sloužil pouze tréninku, byly opraveny 
vrhačské kruhy a odhodové plato ve vrhačské kleci, byla vylepšena vrhačská klec, vyřezá-
ny křoviny v celém areálu hřiště včetně ochozů. Byla také vyčištěna a prodloužena o 80 
metrů trať přespolního běhu, vyčištěno a oseto okolí vrhačské buňky a vykáceny suché 
stromy. Bylo opraveno osvětlení stadiónu a přidán halogenový reflektor na cílovou rovin-
ku. Byla doplněna antuka na kurt, ale díky nezájmu členů se na něm nehraje a kurt, vybu-
dovaný stovkami brigádnických hodin, chátrá. Po zkušenostech z předchozího roku byl 
výrazně omezen pronájem ubytovny prakticky téměř jen pro potřeby soustředění a bufetu 

Petr Peňáz 



                    - 7 - 

jen o hlavních závodech. I přesto, nebo možná právě proto, skončilo hospodaření, pokud 
jde o příjmy z pronájmů a výdaje za energie, příznivě. 

Úspěšně a pravidelně splácíme městu půjčku 300 000,- Kč, kterou jsme potřebovali 
na realizaci nákladné opravy dráhy. Na stadiónu se ale prohlubují závažné problémy, které 
ohrožují základní činnost oddílu. Přestože už v roce 2005 jsme reklamovali špatně oprave-
ný povrch dráhy ve východní zatáčce a na oštěpařském sektoru a tato reklamace byla 
uznána za oprávněnou, za celý rok 2006 jsme se realizace opravy nedočkali a bohužel ani 
z naší strany a ze strany vedení TJ nebyl vyvinut žádný tlak na její uskutečnění. Havarijní 
se stává stav naší sociální budovy, do níž děravou a v podstatě jednoduchým zásahem ne-
opravitelnou střechou po celé severní straně zatéká. Řešením má být přislíbené stržení sta-
ré budovy (v roce 2006 bylo původně na tuto akci vyčleněno 1 600 000,- Kč v městském 
rozpočtu) a následná stavba nové sociální budovy. Listopadové volby ale tuto akci zabrz-
dily, a tak je řešení stále v bodě nula a od havárie 
nás zatím uchránil pouze suchý podzim. 

Výrazně se vylepšilo vybavení oddílu 
náčiním a nářadím. Konečně byl zakoupen 
větroměr, a tak hlavní závody na našem stadiónu 
jsou už plně regulérní. Byly zakoupeny nové 
stojany na výšku, měřidlo i laťky, velká částka byla 
věnována na nákup nových skokanských tyčí. 
Doplněny byly i stavy oštěpů, disků a kladiv. 
Velice využívaných prostředkem se staly nově 
zakoupené nastavitelné výkyvné překážky. Na 
nákup tohoto všeho materiálu nezbytného pro naši 
činnost bylo věnováno celých 160 000,- Kč. 

V roce 2006 se nám nepodařilo vyškolit nové 
trenéry, ale posilou pro práci oddílu na trenérském 
úseku byl nástup Mgr. Vlasty Šlezové do funkce 
vedoucí trenérky ve sportovních třídách na 7. ZŠ, 
kde vystřídala Mgr. Janu Šedinovou. Ve 
sportovních třídách ale i tak trenérské problémy 
nastaly. Do důchodu odešla dlouholetá opora oddílové práce na úseku žactva Mgr. Marie 
Fišerová, která naštěstí nepřestala pracovat jako dobrovolná trenérka, a školství a trenér-
skou práci zcela opustil po mnoha letech Mgr. Petr Šedina. Tyto ztráty by mohly oddílu do 
budoucna připravit těžkosti. Podle očekávání skončila trenérská činnost Milana Beka, za-
tímco ostatní trenéři mládeže naštěstí pokračují v kvalitní práci. Ta v roce 2006 vyústila 
v historicky nejlepší výsledek oddílu na mistrovstvích ČR. O medaile se zasloužili svěřen-
ci Václava Širce, Jiřího Tučka, Květoslava Paříka, Jany Šedinové a Viléma Grumla a vý-
znamných úspěchů dosáhli i svěřenci Ratislava Šediny. Za žákovskými úspěchy stojí 
dlouhodobá práce Marie Fišerové, Petra Šediny, Jitky Vaňkové a Marie Kružíkové, o zá-
kladnu malých dětí se nám vzorně starají i Sabina Špinková a Katka Kubelková. 

Už po dva roky si v Tabulkách musíme přiznat, že nám narůstají problémy na úseku 
rozhodčích, a bohužel situace se nezlepšila ani v roce 2006. Ačkoli naše postavení mezi 
českými oddíly, pokud jde o sportovní výkonnost, je stále lepší, stále více zaostáváme ve 
schopnosti uspořádat kvalitní závody. Velké podniky dokážeme uskutečnit jen s vypětím 
sil, velkým propadákem a varováním bylo zpracování výsledků Drozdova lesního běhu. 
Neumíme využívat počítačový program svazu pro vytváření zápisů a výsledků závodů, 

Tereza Šlezová 



                    - 8 - 

nemáme vlastní elektročasomíru, máme problémy s kvalitou rozhodování. Náš rozhodcov-
ský sbor stárne, v uplynulém roce přestal pracovat jeden z našich nejobětavějších rozhod-
čích Jaroslav Tuček a v samém konci roku zemřel náš nejstarší činný rozhodčí prof. Lev 
Vodrážka. Cesta z problémů vede jen přes větší zapojení mladých, z nichž řada je nejen 
ochotných, ale i schopných. Potřebujeme však zajištění závodů věnovat větší pozornost a 
vypracovat systém obsazení jednotlivých funkcí.  

 Úroveň už 25. ročníku celoroční soutěže 
běžců mimo dráhu – GRAND PRIX – v minulém 
roce výrazně stoupla. Na 36 závodech tentokrát 
startovalo 34 účastníků, což je o deset více než 
v roce 2005. Skupina běžců mimo dráhu, která si na 
konci roku zvolila nové vedení v čele s Václavem 
Šandou, organizuje také tři naše nejstarší tradiční 
podniky – silniční běh Kolín – Velký Osek – Kolín, 
Drozdův lesní běh, na němž v roce 2006 startoval 
rekordní počet 68 účastníků, a Silvestrovský běh. 
Po zkušenostech s dílčími problémy v uspořádání 
prvních dvou bude třeba věnovat jejich přípravě 
ještě větší pozornost. 

Ve společenské oblasti se nám tentokrát už 
12. ročník atletického plesu příliš nevydařil. 
V Obecním domě bylo poloprázdno a kvalitu 
nezvýšila ani úroveň vystoupení. Určitě 
návštěvnosti uškodilo, že jsme výsledky ankety o 

nejlepší atlety oddílu vyhlašovali už na podzim roku 2005 při oslavách 105 let kolínské 
atletiky a podcenili jsme i propagaci. Výbor oddílu už nechce pokračovat v organizaci to-
hoto plesu, ale jeho třinácté pokračování by se i přesto mělo konat. Organizace se tentokrát 
ujali mladí na čele s V. Škvorem a B. Březinovou a je připraven na pátek 26. ledna. 

V roce 2006 jsme vydali tři čísla už 72. ročníku oddílového zpravodaje VYTRVEJ! 
a na internetové adrese www.atletika-kolin.wz.cz informovaly naše stránky o aktuálním 
dění v oddíle. Téměř 80 článků o výsledcích našich závodníků pak vyšly v Kolínském pre-
su i v Kolínském deníku. Na závěr roku se informace o úspěších našich atletů objevily i 
v časopise ČOS Sokol a celá strana časopisu Atletika byla věnována Kateřině Šafránkové. 

Na závěr tohoto úvodního slova bychom chtěli poděkovat Vám všem, kteří jste se 
v uplynulém roce zasloužili o další úspěšný rok kolínské atletiky, a popřát Vám pevné 
zdraví a hodně elánu už do 107. sezóny královny sportu v našem městě. Věříme, že se nám 
podaří udržet vysokou úroveň oddílu a s řadou našich problémů pohneme kupředu. 

 
                VYTRVEJ! 
 
 
 
 

Tomáš Kořínek 



                    - 9 - 

 
REPREZENTANTI  ČESKÉ  REPUBLIKY 

 

Kateřina  Šafránková - mistrovství světa juniorů – Čína   - 11. místo (kladivo) 
 - mezistátní utkání do 17 let – Slovensko  -   1. místo (kladivo) 

Veronika Jelínková - Evropský pohár žen – ČR   -   náhradnice 4x400 
Ondřej Hanuš  - mezistátní utkání do 22 let – ČR  -   3. místo (trojskok) 
    - mezistátní utkání do 19 let – Slovinsko  -   1. místo (trojskok) 
Zdeněk Hejduk  - mezistátní utkání do 17 let – Slovensko -   2. místo (2000mpř) 
Tereza Šlezová  - mezistátní utkání do 17 let – Slovensko -   2. místo (tyč) 
Petr Peňáz   - mezistátní utkání do 15 let – Slovensko  -   1. místo (100mpř) 
           -   1. místo (dálka) 
Tomáš Kořínek  - mezistátní utkání do 15 let – Slovensko -   3. místo (tyč) 
Michaela Podnecká - mezistátní utkání do 15 let - Slovensko -   4. místo (600m) 
           -   2. místo (3x300m) 
Josef Prchal   - Policejní mistrovství Evropy – ČR  -   7. místo (400m) 
Václav Škvor  - Policejní mistrovství Evropy – ČR  -   9. místo (1500m) 

Václv Škvor 

CELKOVÝ  P ŘEHLED  ČINNOSTI 
 

 2002 2003 2004 2005 2006 
Počet členů 274 261 270 231 277 
Počet aktivních trenérů 15 14 14 14 13 
Počet nově vyškolených trenérů         0 0 0 3 0 
Počet rozhodčích celkem/aktivních        78/72  82/69 84/67 75/68 55 
Počet nově vyškolených rozhodčích     4 4 2 3 1 
Počet startů na mistrovství ČR     79 75 84 74 79 
Mistři ČR jednotlivci/družstva   7 1 0 5 7 
Medailisté na M-ČR (2.-3.místo) 3 10 7 4/1 17 
Finalisté na M-ČR (4.-8.místo)      29/1 28/2 23/2 28/1 29/2 
Přeborníci ČOS       3 4 3 1 14  
Medailisté z přeboru ČOS                        6 5 3 7 15 
Přeborníci kraje jednotlivci/družstva      54/2 40/2 36/3 40/4 47/1 
Medailisté na KP jednotlivci/družstva   100/4 105/5 65/2 91/5 83/8 
Počet uspořádaných závodů          37 39 38 35 33 
Počet překonaných oddílových rekordů   22 15 19 15 24 
Počet družstev v soutěžích                      13 13 14 11 13 



                    - 10 - 

MISTŘI A  PŘEBORNÍCI  2006 
Mistrovství České republiky 

  

  1. Hanuš Ondřej junioři trojskok  14,92  
  1. Hejduk Zdeněk dorostenci 3000 m h  8:56,68 
  1. Hejduk Zdeněk dorostenci 2000 m př.  6:05,85 
  1. Hejduk Zdeněk dorostenci 3000 m  9:06,57 
  1. Šafránková Kateřina dorostenky koule h  13,66 
  1. Šafránková Kateřina dorostenky kladivo  63,98 
  1. Peňáz Petr žáci starší 100 m př.  13,47 
 
  2. Šafránková Kateřina ženy 22 kladivo  58,57 
  2. Hrdličková Petra juniorky dálka h  566 
  2. Hejduk Zdeněk dorostenci silniční běh  19:36 
  2. Hejduk Zdeněk dorostenci přespolní běh  12:50 
  2. Šlezová Tereza dorostenky tyč  345 
  2. Peňáz Petr žáci starší 60 m př. h  8,77 
  2. Kořínek Tomáš žáci starší tyč h  337 
  2. Peňáz Petr žáci starší dálka h  612 
  2. Peňáz Petr žáci starší dálka  659 
  2. Kořínek Tomáš žáci starší tyč  395 
  3. Jelínková Veronika ženy 400 m   54,57 
  3. Hanuš Ondřej muži 22 trojskok  15,01 
  3. Hanuš Ondřej junioři trojskok h  14,30 
  3. Vondra Jan junioři výška  200 
  3. Hejduk Zdeněk dorostenci 1500 m h  4:19,68 
  3. Šafránková Kateřina dorostenky koule  14,56 
  3. Podnecká Michaela žákyně starší 800 m  2:22,66 

 
  4. Hrdličková Petra ženy 22 dálka  578 
  4. Sixta Tomáš junioři výška h  199 
  4. Peňáz Pavel junioři oštěp . 59,12 
  4. Podnecká Michaela žákyně starší 800 m h  2:26,27 

Michaela Podnecká 



                    - 11 - 

  5. Škvor Václav muži 1500 m  3:54,04 
  5. Šafránková Kateřina ženy kladivo  55,79   
  5. Bukáček Jan muži 22 koule  14,44 

  5. Riemerová Simona dorostenky 800 m  2:20,67 
  5. Jirásková Lucie dorostenky 1500 m př.  5:40,44 
  5. Peňáz Petr žáci starší výška h  175 
  5. Kořínek Tomáš žáci starší dálka  617 
  5. Kořínek Tomáš žáci starší 9boj  4899 
  5. Enochová Pavla žákyně starší 3000 m chůze  h  19:22,92 
  6. Jelínková Veronika ženy 400 m h  56,7 
  6. Peňáz Petr žáci starší 9boj  4871 
  6. Jůzová Kateřina  žákyně starší 3x300 m  2:12,62 
 Minarčíková Jana 
 Podnecká Mchaela   
  7. Sixta Tomáš muži 22 výška  192 
  7. Hejduk Zdeněk muži 22 3000 m př.  9:43,57 
  7. Sixta Tomáš junioři trojskok  13,71 
  7. Hanuš Ondřej junioři výška h  195 
  7. Hrdličková Petra juniorky trojskok  11,08 
  7. Kořínek Tomáš žáci starší dálka h  598 
  8. Škvor Václav muži 1500 m h  3:58,49 
  8. Šafránková Kateřina ženy 22 koule  12,27 
  8. Březinová Barbora ženy 22 trojskok  11,24 
  8. Sixta Tomáš junioři výška  190 
  8. Sixta Tomáš junioři trojskok h  13,60 
  8. Špecinger Ota junioři 60 m př. h  8,83 
  8. Tučková Klára dorostenky disk  32,31 
 
  9. Šlezová Tereza ženy 22 tyč  342 
  9. Kopecký Lukáš dorostenci výška  187 
10. Bukáček Jan muži 22 disk  35,47 
10. Peňáz Pavel muži 22 oštěp  58,78 
10. Peňáz Petr žáci starší výška  173 
10. Jůzová Kateřina žákyně starší 200 m př.  32,00 
 
 
 

Jan Bukáček 



                    - 12 - 

Přebor České obce sokolské v přespolním běhu 
 

1.  Hejduk Zdeněk dorostenci přespolní běh    8.4. Kolín 
2.  Chocholová Lenka ženy přespolní běh    8.4. Kolín 
2.  Licková Pavlína juniorky přespolní běh    8.4. Kolín 
2.  Kunášek Martin dorostenci přespolní běh    8.4. Kolín 
3.  Jirásková Lucie dorostenky přespolní běh    8.4. Kolín 
3.  Minarčíková Jana žákyně starší přespolní běh    8.4. Kolín 
3.  Vinohradník Luboš muži-mílaři přespolní běh    8.4. Kolín   

Přebor České obce sokolské juniorů a dorostu 
 

1.  Hanuš Ondřej junioři dálka 648  23.4. Opava 
1.  Sixta Tomáš junioři výška 190  23.4. Opava 
1.  Peňáz Pavel junioři oštěp 56,38  23.4. Opava 
1. Procházková Lucie juniorky výška 154  23.4. Opava 
1.  Gembiczká Adriana juniorky koule 9,98  23.4. Opava 
1.  Gembiczká Adriana juniorky oštěp 33,95  23.4. Opava 
1.  Peňáz Petr dorostenci 110 m př. 15,83  23.4. Opava 
1.  Peňáz Petr dorostenci dálka 604  23.4. Opava 
1.  Kořínek Tomáš dorostenci trojskok 12,11  23.4. Opava 
1. Lancová Šárka dorostenky 200 m 30,61  23.4. Opava 
1. Jirásková Lucie dorostenky 400 m  1:03,66  23.4. Opava 
1. Šlezová Tereza dorostenky tyč 300  23.4. Opava 
1. Procházková Aneta dorostenky výška 145  23.4. Opava 
2. Sixta Tomáš junioři dálka 613  23.4. Opava 
2. Štětinová Markéta juniorky koule 6,59  23.4. Opava 
2. Slabý Jan dorostenci dálka  555  23.4. Opava 
2. Kořínek Tomáš dorostenci dálka 555  23.4. Opava 
2. Kopecký Lukáš dorostenci výška 175  23.4. Opava 
2. Rybář Martin dorostenci trojskok 11,66  23.4. Opava 
3. Hanuš Ondřej junioři výška 185  23.4. Opava 
3. Kunášek Martin dorostenci trojskok 11,62  23.4. Opava 
3. Peňáz Petr dorostenci výška 165  23.4. Opava 

Tomáš Sixta Lucie Jirásková 



                    - 13 - 

Přebor Středočeského kraje 
 

1.  Coubal Jakub muži trojskok 13,01    7.1. Praha 
1.  Coubal Jakub muži 110m př. 15,69  27.5. St. Boleslav 

1.  Robovský Jiří muži 60m 7,33     7.1. Praha 
1.  Robovský Jiří muži dálka 681          27.5. St. Boleslav 
1.  Sixta Tomáš muži trojskok 13,97       27.5. St. Boleslav 
1.  Březinová Barbora ženy 60m 8,03    7.1. Praha 
1.  Bajerová Kateřina ženy oštěp 38,51  27.5. St. Boleslav 
1.  Jelínková Veronika ženy 200m 25,30  27.5. St. Boleslav 
1.  Jelínková Veronika ženy 400m 56,31  27.5. St. Boleslav 
1.  Peňáz Pavel junioři oštěp 50,54  27.5. St. Boleslav 
1.  Vondra Jan junioři výška 193    7.1. Praha 
1.  Gembiczká Adriana juniorky trojskok 11,01    7.1. Praha 
1.  Gembiczká Adriana juniorky  výška 150          27.5. St. Boleslav 
1.  Gembiczká Adriana juniorky  trojskok        10,69       27.5. St. Boleslav 
1.  Gembiczká Adriana juniorky  oštěp 36,41       27.5. St. Boleslav 
1.  Hrdličková Petra juniorky výška 166    7.1. Praha 
1.  Hrdličková Petra juniorky dálka 587    7.1. Praha 
1.  Hrdličková Petra juniorky dálka 570          27.5. St. Boleslav 
1.  Šedinová Lenka juniorky přespolní běh      2.4. Čáslav 
1.  Šedinová Lenka juniorky 400m př.       1:09,14    27.5. St. Boleslav 
1.  Hejduk Zdeněk dorostenci přespolní běh      2.4. Čáslav 
1.  Hejduk Zdeněk dorostenci 1500m 4:15,64    27.5. St. Boleslav 
1.  Kopecký Lukáš dorostenci výška 170    7.1. Praha 
1.  Kopecký Lukáš dorostenci  výška 191          27.5. St. Boleslav 
1.  Kunášek Martin dorostenci trojskok 12,29    7.1. Praha 
1.  Jirásková Lucie dorostenky přespolní běh      2.4. Čáslav 
1.  Šafránková Kateřina dorostenky koule 3 12,86    7.1. Praha 
1.  Šafránková Kateřina dorostenky kladivo      68,28       27.5. St. Boleslav 
1.  Šlezová Tereza dorostenky tyč       330          27.5. St. Boleslav 
1.  Tučková Klára dorostenky koule      10,38       27.5. St. Boleslav 

Jakub Coubal 



                    - 14 - 

1.  Kořínek Tomáš žáci starší dálka 574    8.1. Praha 
1.  Kořínek Tomáš žáci starší tyč 320    8.1. Praha 
1.  Kořínek Tomáš žáci starší výška 170          28.5. Kladno 
1.  Kořínek Tomáš žáci starší tyč 320          28.5. Kladno 
1.  Peňáz Petr žáci starší 60m př. 9,04    8.1. Praha  
1.  Peňáz Petr žáci starší 100m př. 13,98       28.5. Kladno 
1.  Peňáz Petr žáci starší dálka 586          28.5. Kladno 
1.  Jůzová Kateřina žákyně starší 100m př. 17,17       28.5. Kladno 
1.  Podnecká Michaela žákyně starší 800m 2:30,02    8.1. Praha  
1.  Podnecká Michaela žákyně starší 800m 2:34,71    28.5. Kladno      
1.  Nemčok Kryštof žáci mladší míček 57,07  28.5. Kladno 
1.  Šustr Matěj žáci mladší 60m 8,39    8.1. Praha  
1.  Šustr Matěj žáci mladší 150m 20,49    8.1. Praha 
1.  Šustr Matěj žáci mladší 60m 8,26       28.5. Kladno 
1.  Šustr Matěj žáci mladší 150m 19,41       28.5. Kladno 
1.  Martínková Radka žákyně mladší výška 140    8.1. Praha 
1.  Czakojová Kristýna žákyně mladší 4x200m 2:04,92    8.1. Praha 
     Sotonová Petra 
     Martínková Radka 
     Dvořáková Pavla 

 
2.  Coubal Jakub muži trojskok 13,76      27.5. St. Boleslav 
2.  Pařík Ondřej muži dálka 628  27.5. St. Boleslav 
2.  Sixta Tomáš muži výška 200  27.5. St. Boleslav 
2.  Škvor Václav muži 800m 1:58,56    7.1. Praha 
2.  Špecinger Ota muži 60m př. 8,97    7.1. Praha 
2.  Špecinger Ota muži 110m př. 15,97  27.5. St. Boleslav 
2.  Bejdová Petra ženy 1500m 5:26,32    7.1. Praha 
2.  Hovorková Veronika ženy 400m 58,54      7.1. Praha 
2.  Hovorková Veronika ženy 200m 26,47    7.1. Praha 
2.  Chocholová Lenka ženy přespolní běh       2.4. Čáslav 
2.  Jelínková Veronika ženy 100m 12,47  27.5. St. Boleslav 
2.  Sixta Tomáš junioři trojskok 13,33    7.1. Praha 

Ondřej Pařík 



                    - 15 - 

2.  Sixta Tomáš junioři výška 193    7.1. Praha 
2.  Sixta Tomáš junioři dálka 612  27.5. St. Boleslav 
2.  Špecinger Ota junioři 100m 11,41  27.5. St. Boleslav 
2.  Bajerová Veronika juniorky oštěp 26,89  27.5. St. Boleslav 
2.  Březinová Barbora juniorky trojskok 11,33    7.1. Praha 
2.  Gembiczká Adriana juniorky výška 160    7.1. Praha 
2.  Hrdličková Petra juniorky 60m 8,09    7.1. Praha 
2.  Hrdličková Petra juniorky výška 150  27.5. St. Boleslav 
2.  Šedinová Lenka juniorky 400m 1:05,73    7.1. Praha 
2.  Hejduk Zdeněk dorostenci 400m 56,03    7.1. Praha 
2.  Hejduk Zdeněk dorostenci 1500m 4:13,48    7.1. Praha 
2.  Kopecký Lukáš dorostenci  oštěp 44,65      27.5. St. Boleslav 
2.  Rybář Martin dorostenci  dálka             586          27.5. St. Boleslav 
2.  Slabý Jan dorostenci trojskok 11,72    7.1. Praha 
2.  Jirásková Lucie dorostenky 1500m 11,41  27.5. St. Boleslav 
2.  Riemerová Simona dorostenky 800m 2:29,56    7.1. Praha 
2.  Tučková Klára dorostenky disk     33,41     27.5. St. Boleslav 
2.  Kořínek Tomáš žáci starší dálka       581  28.5. Kladno 
2.  Peňáz Petr žáci starší výška 165          28.5. Kladno 
2.  Petržela Miroslav žáci starší 800m 2:25,70    8.1. Praha 
2.  Petržela Miroslav žáci starší 1500m 4:52,37  28.5. Kladno 
2.  Rovenský Richard žáci starší koule 11,96  28.5. Kladno 
2.  Charvátová Monika žákyně starší kladivo 23,65       28.5. Kladno 
2.  Jůzová Kateřina žákyně starší 200m př. 33,08       28.5. Kladno 

2.  Podnecká Michaela žákyně starší přespolní běh      2.4. Čáslav 
2.  Podnecká Michaela žákyně starší 300m 43,00  28.5. Kladno 
2.  Dalecký Matyáš žáci mladší výška 139    8.1. Praha  
2.  Dalecký Matyáš žáci mladší výška 149  28.5. Kladno 
2.  Kučera Jan žáci mladší koule 9,61  28.5. Kladno      
2.  Czakojová Kristýna žákyně mladší 150m 21,02  28.5. Kladno 
2.  Dvořáková Pavla žákyně mladší 800m 2:47,49    8.1. Praha 
2.  Dvořáková Pavla žákyně mladší 1500m 5:44,87  28.5. Kladno 

Kateřina Jůzová 



                    - 16 - 

2.  Martínková Radka žákyně mladší výška 137  28.5. Kladno 
2.  Martínková Radka žákyně mladší míček 47,93  28.5. Kladno 
2.  Jůzová Kateřina žákyně starší 4x60m 32,49  28.5. Kladno 
     Batelková Veronika 
     Peerová Lucie 
     Podnecká Michaela 
 
3.  Bukáček Jan muži koule 13,75       27.5. St. Boleslav 
3.  Peňáz Pavel muži koule  13,33    7.1. Praha 
3.  Prchal Josef muži dálka 636    7.1. Praha 
3.  Sotona Petr muži 400m 55,85    7.1. Praha 
3.  Vinohradník Luboš muži 800m 2:02,60    7.1. Praha 
3.  Březinová Barbora ženy dálka 517    7.1. Praha 

3. Fíla Petr junioři oštěp 37,38  27.5. St. Boleslav 
3.  Hanuš Ondřej junioři výška 190    7.1. Praha 
3.  Kunc Ondřej junioři 200m 24,45    7.1. Praha 
3.  Špecinger Ota junioři 60m 7,32    7.1. Praha 
3.  Bajerová Veronika juniorky kladivo 20,69  27.5. St. Boleslav 
3.  Licková Pavlína juniorky přespolní běh      2.4. Čáslav 
3.  Podhrázská Lucie juniorky výška 135    7.1. Praha 
3.  Procházková Lucie juniorky výška 150  27.5. St. Boleslav 
3.  Procházková Lucie juniorky dálka 457  27.5. St. Boleslav 
3.  Šedinová Lenka juniorky 60m př. 10,91    7.1. Praha 
3.  Šedinová Lenka juniorky 100m př. 17,71  27.5. St. Boleslav 
3.  Král Miroslav dorostenci 200m 25,10  27.5. St. Boleslav 
3.  Riemerová Simona dorostenky 400m 1:01,62    7.1. Praha     
3.  Riemerová Simona dorostenky přespolní běh      2.4. Čáslav 
3.  Dvořák Tomáš žáci starší přespolní běh      2.4. Čáslav 
3.  Kořínek Tomáš žáci starší oštěp       40,40  28.5. Kladno 
3.  Peňáz Petr žáci starší dálka 553    8.1. Praha 
3.  Peňáz Petr žáci starší tyč 270        28.5. Kladno 

Barbora Březinová 



                    - 17 - 

3.  Rovenský Richard žáci starší koule 4 11,14    8.1. Praha  
3.  Rovenský Richard žáci starší kladivo 34,21     28.5. Kladno 
3.  Kubicová Darina žákyně starší výška       145  28.5. Kladno 
3.  Minarčíková Jana žákyně starší 300m 48,13    8.1. Praha 
3.  Minarčíková Jana žákyně starší přespolní běh      2.4. Čáslav 

3.  Czakojová Kristýna žákyně mladší 150m 22,03    8.1. Praha 
3.  Czakojová Kristýna žákyně mladší 60m př. 11,45  28.5. Kladno 
3.  Vokatá Lucie žákyně mladší 1500m 5:58,25    8.1. Praha  
3.  Březinová Barbora ženy 4x200m 1:49,95    7.1. Praha 
     Šedinová Lenka  
     Nevečeřalová Nikol 
     Hovorková Veronika 
3.  Petržela Miroslav          žáci starší 4x60m       30,89    28.5. Kladno 
     Rovenský Richard 
     Kořínek Tomáš  
     Peňáz Petr 
3.  Podnecká Michaela žákyně starší 4x200m 1:59,06        8.1. Praha 
     Minarčíková Jana 
     Batelková Veronika 
     Peerová Lucie 
3.  Dalecký Matyáš žáci mladší 4x60m       34,01    28.5. Kladno 
     Šustr Matěj 
     Nemčok Kryštof 
     Kučera Jan 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Minarčíková 



                    - 18 - 

SOUTĚŽE  DRUŽSTEV  2006 
 

Ženy – I. liga, skupina B (vedoucí Jana Šedinová) 
1.  Slavoj Stará Boleslav  
2.  LIAZ Jablonec nad Nisou        
3.  SK Nové Město nad Metují  28  631,5 
4.  Sokol Kolín    23  698,5 
5.  AC Česká Lípa    22  685,5 
6.  Kovošrot Praha    13  458 
7.  Slovan Liberec    12  445 
8.  AC Čáslav       7  388 
 

Body za družstvo: 
Hrdličková 118,5, Šafránková 77, Sárová (H) 59,5, Gottvaldová (H) 57, Šlezová 44,25, Gembiczká 
43,25, Šedinová a Bajerová K. 39, Urbánková 37, Tučková K. 26, Regnerová 24, Březinová 23,75, Jirás-
ková, Jůzová a Podnecká 14,5, Procházková 11,75, Kalinovská 10,75, Priesolová 9,75, Tučková M. a 
Bajerová V. 7, Minarčíková 5,5, Riemerová a Kubicová 4,5, Nevečeřalová 3,5 

 

Muži A – I. liga, skupina B (vedoucí Ratislav Šedina) 
1.  Hvězda SKP Pardubice   
2.  LIAZ Jablonec nad Nisou 
3.  Spartak Třebíč    26  706,5 
4.  Sokol Kolín    22  691 
5.  Slovan Liberec    18  633 
6.  Slavoj Stará Boleslav   16  608 
7.  AC Pardubice    13  540 
8.  Jiskra Ústí nad Orlicí   12  581 
 
Body za družstvo:  
Coubal 77,5, Škvor 65, Hanuš 56,75, Sixta 52, Javůrek (H) 50,5, Kulka (H) 36,5, Skrčený (H) 33, Špe-
cinger 30,75, Prchal 29,5, Čerepušťák 22, Málek (H) 22, Robovský 21, Pařík 19,75, Lubenský (H) 19, 
Vondra 19, Bukáček 18, Peňáz Pavel ml. 17, Peňáz Petr 15, Vinohradník 14,25, Peňáz Pavel st. 14, He-
jduk 13,25, Tůma 13, Prajsner 9, Kunc 7,75, Rudolf (H) 7, Kopecký 6, Břinčil (H) 1,25, Bartoš 1, Šedina 
1, Strnad (H) 0 

Dagmar Urbánková 



                    - 19 - 

Ženy B  – krajský přebor – soutěž A (vedoucí Josef Slabý)   
1.  Sokol Kolín B   25  558 
2.  Kavalier Sázava   20  473 
3.  Spartak Vlašim    15  343  
4.  SKP Olympia Kutná Hora 10  215 
5.  Lokomotiva Beroun    5  213 
 
Body za družstvo:  
Licková 75, Minarčíková 72,75, Batelková 65,75, Bajerová V. 55, Peerová 54,75, Kubicová 28,5, Pro-
cházková A. 26,5, Chocholová a Nedbalová 25, Lancová a Podhrázská 20, Štětinová 19,5, Tučková M. 
19, Nevečeřalová 11,75, Enochová 13, Chroustová 7,5, Vaňková K. 4,5 
 
Muži B  – krajský přebor – soutěž A  
(vedoucí Vilém Gruml)   
1.  Kavalier Sázava   35  1422,6 
2.  Sokol Kolín B   29    814,5 
3.  Lokomotiva Beroun   26    696,8  
4.  SKP Olympia Kutná Hora 14    358,5  
5.  SKP Atletik Nymburk  14    327 
6. Spartak Vlašim   11   248 
7. Sokol Roztoky u Prahy  11   308 
 

Body za družstvo:  
Satrapa 118,5, Marek P. (H) 78, Šedina J. 62, Fořt 56, Sotona 52,5, 
Morávek 51,75, Marek M. 50, Dvořák M. 44,25, Lhota 42, Pichl J. 
37,25, Dvořák L. 33, Gruml 32, Pospíšil 32, Šedina P. 31, Král Mil. 
18,5, Král Mir. 16,5, Mužíček 15, Pitzek 13, Mlika 9, Kaňkovský 8, 
Pekárek 5, Pokorný 3, Moravec 3 
 
Junioři – semifinále Mistrovství ČR  
(vedoucí Václav Širc a Květoslav Pařík) 
1.  AC TEPO Kladno     216 
2.  SKP Hvězda Pardubice    188,5 
3.  Syner Turnov     169,5 
4.  Sokol Kolín     144,5 
5.  AC Pardubice     108,5 
6.  Sokol Hradec Králové      83 
7.  Slavoj Stará Boleslav      49 
8.  Slovan Liberec       11 
 

Junioři – krajský přebor (vedoucí Václav Širc a Květoslav Pařík) 
1.  AC TEPO Kladno   12  407 
2.  Sokol Kolín      8  211  
3.  Slavoj Stará Boleslav    6 130   
4.  Lokomotiva Beroun    4  100 
 
 

Dorostenci – krajský přebor (vedoucí Ivan Karger) 
1.  AC TEPO Kladno     9 358,5 
2.  Sokol Kolín      6  151,5 
3.  Slavoj Stará Boleslav      5  135 

Pavla Enochová 



                    - 20 - 

 

Body za družstvo (v KP startovali zvlášť, v SF M-ČR společně): 
Peňáz 51,5 (z toho SF 14,5), Hanuš 48,75 (24), Sixta 46,75 (12), Kopecký 35,25 (5,5), Špecinger 33,75 
(9), Kunc 33 (8), Břinčil (H) 31,25 (7,75), Rudolf (H) 29,75 (11,75), Javůrek (H) 25,75 (16,75), Tůma 
(H) 24,75 (7,75), Hejduk 20,25 (9), Bartoš 18 (5,5), Káninský (H) 17,5 (-), Pitzek 17,25 (5,5), Rybář 17 
(1), Čejka (H) 13,5 (-), Slabý 12 (-), Fikar (H) 12 (5), Mlateček (H) 7,75 (-), Dubec (H) 5,75 (-), Kunášek 
4,5 (-), Fíla 2 (-), Kolda 1 (-) 

 
 

Juniorky – finále Mistrovství ČR (vedoucí Jiří Tuček) 
1.  ACP Olymp Brno     267 
2.  AC TEPO Kladno     166 
3.  AK SSK Vítkovice    139 
4.  ASK Slavia Praha     134 
5.  ACP Olymp Brno B    107,5 
6.  Škoda Plzeň       76 
7.  Hvězda SKP Pardubice      71,5 
8.  Sokol Kolín       52 
9.  Spartak Praha 4       50 
 

Juniorky – semifinále Mistrovství ČR  
1.  AC TEPO Kladno     307 
2.  Sokol Kolín     215 
3.  SKP Hvězda Pardubice    100 
4.  TJ Svitavy        88 
5.  LIAZ Jablonec nad Nisou    86,5 
6.  Slavoj Stará Boleslav      58,5 
7.  SK Nové Město nad Metují     44 
8.  Slovan Liberec       20 
 

Juniorky – krajský p řebor 
1.  AC TEPO Kladno    11   460 
2.  Sokol Kolín      8   301  
3.  Slavoj Stará Boleslav    5   212  
4.  AC Čáslav      2    40 
 

Dorostenky – krajský přebor (vedoucí Jiří Tuček) 
1.  AC TEPO Kladno    15   456 
2.  Sokol Kolín    11   173  
3.  AC Čáslav    10   132  
4.  Slavoj Stará Boleslav    6  103 
 

Body za družstvo (v KP startovaly zvlášť, Ve F a SF společně i s žákyněmi): 
Šafránková 109 (z toho SF+F 54), Gembiczká 84 (26,5), Tučková K. 74 (22), Bajerová 52 (8,5), Pro-
cházková L. 47 (9,25), Licková 40,75 (7,75), Šedinová 37,75 (-), Jirásková 37 (11,75), Hrdličková 36,75 
(11), Sárová (H) 29,75 (29,75), Podhrázská 28,75 (10,75), Šlezová 28,5 (-), Priesolová 26,5 (10), Neveče-
řalová 17,75 (9,25), Podnecká 15,25 (žákyně – 15,25), Minarčíková 14,75 (žákyně – 14,75), Štětinová 12 
(-), Lancová 11,75 (2,75), Jůzová 10,75 (žákyně – 10,75), Kubicová 10 (žákyně – 10), Vaňková T. 8,25 
(2,75),  Jeništová 7 (H), Vaňková K. 6 (-), Tučková M. 5 (-), Bejdová 5 (-), Procházková A. 1 (žákyně – 
1) 
 
 
 

 
 

Monika Priesolová 



                    - 21 - 

Starší žákyně – krajský přebor (vedoucí Jitka Vaňková a Jana Šedinová) 
  1.  AC TEPO Kladno    30   958,5 
  2.  Lokomotiva Beroun   26   745,5 
  3.  Sokol Kolín     21   397 
  4.  Lokomotiva Rakovník  14   260,5 
  5.  Slavoj Stará Boleslav   13   235,5 
  6.  Sprint klub Čáslav    13   206 
  7.  AC Čáslav       6     57 
 

Body za družstvo: 
Jůzová 79,75, Minarčíková 53, Podnecká 30, Kubicová 25,05, Batelková 
23,25, Peerová 21,25, Blažková 20,25, Zadinová 17,5, Procházková A. 17, 
Nedbalová 16, Charvátová 15, Moravcová 14, Karkošová 12,5, Vindušková 
9, Poláková 8, Vokálová 3,25, Radovesnická 0, Dalecká 0, Čermáková 0 
 
Starší žáci – finále mistrovství ČR (vedoucí Petr Šedina) 
  1.  Sokol Opava     154 
  2.  Syner Turnov     144,5 
  3.  Sokol Milevsko     138 
  4.  TEPO Kladno     137 
  5.  Sokol Kolín     125,5 
  6.  USK Praha        82,5 
  7.  Slavia Praha       78 
  8.  Slezan Opava       71 
  9.  Slezan Frýdek-Místek      70 
10.  AK Zlín        63,5 
 
Starší žáci – semifinále mistrovství ČR  
1.  AC TEPO Kladno     191,5 
2.  Sokol Kolín     180 
3.  SYNER Turnov    180 
4.  LIAZ Jablonec nad Nisou  161,5 
5.  Spartak Třebíč       92 
6.  Sokol Hradec Králové     81 
7.  ŠAK Chrudim       76 
8.  ŠAK ZŠ Pardubice     28 
9.  Sokol Dvůr Králové     24 
 
Starší žáci – krajský přebor  
1.  TEPO Kladno    34      1189 
2.  Sokol Kolín     30    694,5 
3.  Lokomotiva Beroun   21    247 
4.  AC Čáslav    20    250,5 
5.  Slavoj Stará Boleslav   19    187 
6.  Sprint klub Čáslav    13    198,5 
7.  SKP Atletik Nymburk  11    138 
8.  Lokomotiva Rakovník   10    134,5 
 
 

Jana Šedinová 

Darina Kubi cová 

Aneta 
  Procházková 



                    - 22 - 

Body za družstvo: 
Peňáz 176 (z toho SF+F – 59), Hlaváček (H) 164,25 (55), Kořínek 155 (42), Švejda (H) 92,75 (12), Du-
bec (H) 76,75 (7), Petržela 50,66 (11,11), Chlebík (H) 48 (48), Dvořák 40,5 (7,5), Štaňko 28,33 (7,33), 
Rovenský 28 (-), Hladík 22 (1), Vondráček 17,25 (-), Veverka (H) 16,16 (16,16), Radocha (H) 14 (14), 
Šustr (mladší žák) 9,66 (9,66), Jandák 8 (8), Vaňkát 7 (2), Shrbený 6 (-), Balon 3,83 (3,83), Řepa 2,33 
(2,33), Tůma 1,5 (-) 
 

Mladší žákyně – finále krajského přeboru (vedoucí Marie Fišerová) 
1.  AC TEPO Kladno A   166 
2.  Sokol Kolín  A     153 
3.  Lokomotiva Beroun      74 
4.  Spartak Vlašim      68 
5.  Slavoj Stará Boleslav     49 
6.  AC Čáslav         29 
7.  SK Sporting Příbram        2 
 

Mladší žákyně – krajský přebor, skupina B  
  1. Sokol Kolín A      24 530,5 
  2. Spartak Vlašim     18 246 
  3. AC Čáslav      18 221,5 
  4. SKP Atletik Nymburk    15 200 
  5. Sprint klub Čáslav     12 178 
  6. SKP Olympia Kutná Hora   12 177,5 
  7. Sokol Kolín B         6   63,5 
  8. Kavalier Sázava        3   20 
 

Body za družstvo: 
Martínková R. 86, Czakojová 67,25, Sotonová 55,95, Dvořáková 52,95, Vokatá 49, Siváková 39, Skalní-
ková 38, Kohoutová 37, Říhová 36, Nováková 28,45, Kubrychtová 28, Čtvrtečková 27, Králová 24,5, 
Šamšová 23, Martínková M. 20,25, Muchová 18, Semrádová 16,5, Kurková 14, Ubryová 12, Drahovza-
lová 11, Novotná a Vondrová 10, Tůmová 9, Holečková 8, Hrubá 6,25, Kubincová a Melicharová 6, Pod-
hajská 5, Tvrdá 2, Procházková 1 
 

Mladší žáci –  finále krajského přeboru (vedoucí Petr Šedina) 
1.  AC TEPO Kladno A   184 
2.  SK Sporting Příbram    107 
3.  Spartak Vlašim       91 
4.  Sokol Kolín       82 
5.  Kavalier Sázava      57 
6.  Lokomotiva Beroun      23 
7.  AC TEPO Kladno B     10 
 

Mladší žáci – krajský přebor, skupina B  
  1. Sokol Kolín       20 401,33 
  2.  SKP Olympia Kutná Hora   19 396 
  3. Spartak Vlašim     15 308 
  4. Kavalier Sázava     11 212,83 
  5. SKP Atletik Nymburk      8 161,33 
  6. AC Čáslav         8 135 

 

Body za družstvo: 
Šustr 96,91, Dalecký 86,25, Reif 55,5, Nemčok 43,33, Petrán 42, Kučera 33,75, Plašil 22,83, Kopecký 
22,75, Neřold 16,62, Janoušek 13,12, Janda 10,66, Vít 6,25, Kosík 3, Rajdl 1, Jaroš 0,12 

Marie Fišerová 



                    - 23 - 

 Dorostenky – Středočeský pohár v hale (vedoucí Jiří Tuček) 
  1.  AC TEPO Kladno     161 
  2.  Sokol Kolín      133 
  3.  TJ Slavoj Stará Boleslav   111 
  4.  TJ Neratovice       62 
  5.  Lokomotiva Beroun      62 
  6.  AC Čáslav        17 
  7.  Roztoky u Prahy        8 

 
 

Body za družstvo: 
Podnecká 21,75, Minarčíková 12,75, Kubicová 12,5,  Nedbalová 12, Šafránková 11, Jirásková 9,75, Vo-
katá 9, Martínková 9, Andrejsková 7,5, Tučková 6, Czakojová 4,75, Dvořáková 5,5, Moravcová 5, Eno-
chová 5, Melicharová 1,5 
 
Dorostenci – Středočeský pohár v hale (vedoucí Václav Širc)  
  1.  AC TEPO Kladno A   237 
  2.  TJ Slavoj Stará Boleslav    125 
  3.  Sokol Kolín      113 
  4.  Spartak Vlašim       42 
  5.  AC TEPO Kladno B     33 
  6.  TJ Lokomotiva Beroun     31 
  7. TJ Neratovice      19 

 

Body za družstvo: 
Rybář 18, Kořínek 18, Hejduk 17, Král 12, Petržela 7, Slabý 6, Dvořák 3 
 

 
 
 
 

Adriana Gembiczká Petra Hrdli čková 



                    - 24 - 

PŘEKONANÉ  ODDÍLOVÉ  REKORDY 
Ženy 
Jelínková Veronika 80 200 m  25,30   
Jelínková Veronika  80 300 m  40,36   
Jelínková Veronika  80 400 m  54,57   
Jelínková Veronika 80 400 m př.  1:00,85 
Šafránková Kateřina 89 kladivo 4 kg  61,14   
Šlezová Tereza  90 tyč   360   
 

Muži  
Škvor Václav  75 míle   4:15,0   
Bukáček Jan  84 koule   15,23   
 

Junioři 
Hanuš Ondřej  88 trojskok  15,01   
 

Juniorky  
Hrdličková Petra  88 dálka   594   
 

Dorostenci 
Hejduk Zdeněk  89 2000 m m př. 6:01,42   
Hejduk Zdeněk  89 3000 m př.  9:33,15  
 

Dorostenky 
Šafránková Kateřina 89 kladivo 4 kg  61,14   
Šafránková Kateřina 89 kladivo 3 kg  70,23   
Šafránková Kateřina  89 koule 4 kg  12,87    
Šafránková Kateřina   89 koule 3 kg  14,56    
Šlezová Tereza  89 tyč   360    
 

Žáci starší 
Peňáz Petr   91 100 m př.  13,40     
Kořínek Tomáš  91 tyč   395    
Peňáz Petr   91 dálka   667     
Kořínek Tomáš  91 devítiboj  4899    
 

Žákyně starší 
Podnecká Michaela 91 200 m  27,55 
Podnecká Michaela 91 300 m  42,58 
Jůzová Kateřina  91 3x300 m  2:12,62   
Minarčíková Jana  91 
Podnecká Michaela   91 

Tereza Šlezová 



                    - 25 - 

VÍT ĚZOVÉ  TRADI ČNÍCH  ZÁVOD Ů 
 

80. ročník Drozdova lesního běhu        22.10. 
 Miler Jiří    75 AŠ Mladá Boleslav  12:59   

    
71. ročník VC města Kolína - Prágrův memoriál v klasickém pětiboji  28.  8.    
 Zákoucký Vít   78 AC Liberec   3295 b. 
     (671 – 46,94 – 24,02 – 41,30 – 4:49,04) 
 

69. ročník Buzkovy míle          28.  8.              
 Škvor Václav   75 Sokol Kolín   4:21,25   

 

61. ročník Memoriálu Rudy Plešingera v běhu na 400m      1.  5.      
Šulc Vojtěch   86 Spartak Praha 4  48,18       

 

56. ročník sprinterského trojboje        28.  8.               
 Stokláska Jan   83 Slavia Praha   2555 b. 
     (7,03 – 10,86 – 22,94)              
 

48. ročník silničního běhu Kolín-Velký Osek-Kolín              17.  4.
 Petr Havelka    72 AC Praha 1890   1:06:26   
 

47. ročník Silvestrovského běhu        31.12. 
 Zdeněk Hejduk    89 Sokol Kolín    9:23 
 

35. ročník Memoriálu Josefa Holečka v běhu na 3000m      1.  5. 
 Hejduk Zdeněk      89 Sokol Kolín   9:27,87  
 

30. ročník Memoriálu Václava Stárka ve vrhu koulí      1.  5. 
Vít Michal   87 Slavoj Stará Boleslav  14,27 

 

Václav Škvor 
a Pavlína Licková 



                    - 26 - 

17. ročník Memoriálu Antonína Votruby ve skoku dalekém   28.  8.     
Franěk Vladimír   76 Spartak Praha 4  678   

 

16. ročník Memoriálu Mirka Tu čka v běhu na 1000m      1.  5. 
 Kopačka Ján   85 AC Čáslav   2:29,61 
 

16. ročník Ceny města Kolína ve skoku vysokém     28.  8. 
Šaman Michal   82 PSK Olymp Praha  205  

  

16. ročník Kolínské atletické ligy středních škol 
 SOŠ informatiky a spojů a SOU Kolín  - chlapci 
 Střední zdravotnická škola Kolín  - dívky 
 
  8. ročník Ceny města Kolína na 1000m       28.  8.   

Landovská Petra  89 AC Česká Lípa  3:07,75  
  

  3. ročník sprinterského trojboje        28.  8.               
Jelínková Veronika  80 Sokol Kolín   2566 b. 

     (7,89 – 12,65 – 25,37)               

 
 

 
 
 
 

Veronika Jelínková a Václav Širc 



                    - 27 - 

ANKETA  O  ATLETA  KOLÍNA  2006 
 

Do tipování nejlepších atletů našeho oddílu za rok 2006 se zapojilo 11 oddílových trenérů 
a činovníků  – Marie Fišerová, Ivan Karger, Ladislav Kodym, Květoslav Pařík, Josef Sla-
bý, Petr Šedina, Jana Šedinová, Václav Širc, Václav Škvor, Vlasta Šlezová a Jiří Tuček. 
Opět určovali  nejlepší desítku v kategorii dospělých, společné kategorii juniorů a dorostu 
a v kategorii žactva. O vítězích nebylo tentokrát ani v jedné kategorii pochyb. Veronika 
Jelínková mezi dospělými, Kateřina Šafránková mezi mládeží a Petr Peňáz v žactvu ne-
ztratili ani bod. 

Pořadí ankety za rok 2006 je takovéto: 
 

Dospělí:  
 

         1.   Veronika Hovorková  110   11.    Luboš Vinohradník   12 
         2.   Václav Škvor       99   12.    Alexandra Kalinovská   11 
         3.   Jakub Coubal      75   13.    Petr Sotona            6 
         4.   Jan Bukáček    74           14.    Michal Satrapa      3 
         5.   Barbora Březinová     57   15.    Marcela Regnerová     2  
         6.   Jiří Robovský    47    
         7.   Josef Prchal    44    
         8.   Ondřej Pařík      27    
         9.   Kateřina Bajerová     15    
       10.   Dagmar Urbánková   13 
 

 
 
 
 

Luboš Vinohradník 



                    - 28 - 

Junioři a dorost: 
 

         1.    Kateřina Šafránková 110   11. Lukáš Kopecký      8 
         2.    Zdeněk Hejduk   94   12. Ota Špecinger      6  
         3.    Ondřej Hanuš     92   13. Adriana Gembiczká     3,5 
         4.    Petra Hrdličková   72    
         5.    Tereza Šlezová   68  
         6.    Jan Vondra    57 
         7.    Tomáš Sixta    44 
         8.    Lucie Jirásková   20,5 
         9.    Pavel Peňáz      17 
       10.    Klára Tučková      9     

 

Žactvo: 
 

         1.   Petr Peňáz   110   11.     Richard Rovenský      9 
         2.   Tomáš Kořínek    99  12.     Miroslav Petržela      8 
         3.   Michaela Podnecká    88       Kristýna Czakojová     8 
         4.   Kateřina Jůzová   70  14.      Tereza Nedbalová      6 
         5.   Darina Kubicová   52  15. Matyáš Dalecký      2  
         6.   Jana Minarčíková   48  16. Veronika Batelková     1 
         7.   Pavla Enochová   44                                                     
         8.   Pavla Dvořáková   27 
         9.   Radka Martínková   17 
       10.   Matěj Šustr      14 

Zdeněk Hejduk, Kateřina Šafránková a Tereza Šlezová 



                    - 29 - 

NA  ÚSEKU  ROZHODČÍCH  DOBŘE, ALE  NE  VÝBORNĚ 
 

Tak jako každý rok je třeba udělat i bilanci práce rozhodčích. Musím říci, že i když 
stále stárneme, nejsme na tom s rozhodcovskou činností ve srovnání s dalšími oddíly 
v kraji i v republice špatně. Mnohé oddíly už z důvodu nedostatku rozhodčích závody ne-
pořádají. Náš oddíl přitom uspořádal v uplynulém roce přes tři desítky podniků. Tyto zá-
vody byly zabezpečeny, i když někdy, kdy na začátku závodů bylo rozhodčích málo, 
s obtížemi. 

Do práce rozhodčích a dalších nutných činností 
(závodní kancelář, psaní výsledků, rozhlas atd.) se zapojilo 
zhruba 55 našich členů. Nejvíce odrozhodovaných závodů má 
v uplynulém roce Ing. Milan Kantor, více jak 10 závodů 
rozhodovalo dalších 15 rozhodčích. Největším počtem 
rozhodčích byly zajištěny naše tradiční podniky – Polabské 
závody a Velká cena města Kolína spolu s I. ligou mužů a 
krajským přeborem družstev mládeže. Dopolední závody škol 
ve všedních dnech zajišťovali především naši rozhodčí-
důchodci. 

V příštím roce se musíme 
pokusit získat nové rozhodčí a 

omladit tak náš sbor. Nutné je také udržovat krok se 
změnami v pravidlech atletiky a s jejím vývojem. Přestože 
proběhlo školení i doškolení rozhodčích, zúčastnilo se ho jen 
málo členů. Pokud jde o podmínky pro práci rozhodčích, ty 
se zvolna zlepšují. Zakoupili jsme pro regulérnost našich 
závodů větroměr, dále pak novou startovní pistoli, stojany na 
výšku, slunečníky, vybudoval se nový klidnější sektor pro 
vrh koulí. 

V roce 2007 bychom chtěli nakoupit stolky a židličky, 
vestičky pro rozhodčí, megafon ke skoku dalekému, vraceč 
koulí a musíme doplnit potřebné nářadí. 

Přeji všem rozhodčím hlavně pevné zdraví, vždyť i 
v příštím roce nás čeká celá řada náročných závodů. 

                Ivan Karger 
 

Činní rozhodčí: 
Beran Ladislav, Březinová Barbora,  Bukáček Jan, Bureš Josef, Coubal Jakub, Čerepušťák 
Ondřej, Dvořák Josef, Fišerová Marie, Gembiczká Adriana, Gruml Vilém, Hovorka Jiří, 
Hrdličková Petra, Chadima Josef, Chochola Jan, Jebavý Zdeněk, Jelínková Veronika, 
Kaňkovský Martin, Karger Ivan, Kodym Ladislav, Kružík Pavel, Kružíková Marie, Kantor 
Milan, Kubiš Petr, Miler Václav, Melan Karel, Moravčík Jozef, Morávek Antonín, Pav-
lovský Arnošt, Petránek Miroslav, Pařík Květoslav, Pařík Ondřej, Pilc Jaroslav, Plešinger 
Stanislav, Pražák Vladimír, Radikovský Martin, Satrapa Michal, Sixta Tomáš, Skalník 
Jan, Slabý Josef, Sotona Petr, Šedina Jan, Šedina Petr, Šedina Ratislav, Šedinová Jana, 
Šedinová Lenka, Širc Václav, Škvor Václav, Šlezová Vlasta, Špinková Sabina, Tuček Jiří, 
Tučková Klára, Vaňková Jitka, Vinohradník Luboš, Vodrážka Lev 

Ivan Karger 

MUDr. Zdeněk Jebavý 



                    - 30 - 

ZAČÍNÁME BOJOVAT S NEDOSTATKEM TRENÉR Ů 
 

Po výjimečném roce 2005, kdy se po mnoha letech zúčastnila trenérského školení 
trojice Milan Bek, Martin Radikovský a Kateřina Kubelková, se v uplynulém roce nepoda-
řilo žádného trenéra nově vyškolit. Z uvedené trojice v roce 2006 pracovala jako trenérka 
v dětské přípravce pouze Katka Kubelková. Přesto velkou posilou našemu oddílu bylo, že 

do funkce vedoucí trenérky sportovních tříd na 
7. ZŠ Masarykova nastoupila od září namísto 
Jany Šedinové Vlasta Šlezová, která do té doby 
pracovala jako tělocvikářka na 6. ZŠ a má jako 
trenérka gymnastiky bohaté zkušenosti. Čeká ji 
doplnění atletické trenérské kvalifikace, ale její 
elán byl je na „sportovce“ už od podzimu znát. 
Přitom Jana Šedinová působí dál jako trenérka 
oddílu, kde se její běžecká skupina dívek stále 
rozrůstá. 

Ve sportovních třídách se ale přesto situa-
ce výrazně zhoršila, neboť do důchodu odešla 
Marie Fišerová, která byla od začátku existence 
sportovních tříd na 7. ZŠ jejich hlavním 
„motorem“. Zároveň odešel i Petr Šedina, který 
po celou dobu vedl družstva mladších i starších 
žáků a stál za celou řadou jejich úspěchů. A tak 
s Vlastou Šlezovou zůstala jako atletická trenér-
ka na „sportovce“ jen Jitka Vaňková a pro tuto 
dvojici bude rok 2007 určitě nelehký. Přitom na 

žákovských náborových závodech, jejichž pořádání v průběhu roku leží především na bed-
rech tělocvikářů ze 7. ZŠ, nachází náš oddíl nejvíce talentů. Přesto loňský rok, pokud jde o 
individuální úspěchy, byl pro žáky sportovních tříd velice úspěšný, možná dokonce histo-
ricky nejúspěšnější. Vždyť Petr Peňáz se stal mistrem republiky a spolu s Tomášem Ko-
řínkem získali ještě pět stříbrných medailí. Dařilo se i žákovským družstvům, v nichž žáci 
sportovních tříd tvoří většinu kádru. Starší žáci vybojovali skvělé páté místo v republice a 
mladší žákyně skončily stříbrné ve finále krajského přeboru. O něco méně úspěšné už byly 
starší žákyně, bronzové v KP, a mladší žáci, kteří skončili ve finále KP čtvrtí. Řada od-
chovanců atletických sportovních tříd byla oporami družstev dospělých i mládeže, Vero-
nika Jelínková dokonce získala bronzovou medaili na mistrovství ČR žen. 

Vynikající úspěchy v podobě 24 individuálních medailí si připsali na své konto čle-
nové hned pěti tréninkových skupin. Nejsilnější skupinou se po několika letech opět stala 
„stáj“ Jiřího Tučka, jejíž členové vybojovali 5 ze 7 titulů mistrů ČR, 5 dalších medailí a 9 
umístění ve finále. Skupina Václava Širce zůstala se ziskem 7 medailí a 11 z 29 kolín-
ských umístění ve finále mistrovství jen v těsném závěsu. Výrazně se prosadili 
v uplynulém roce také svěřenci Květoslava Paříka, neboť Petr Peňáz, Tereza Šlezová a Ota 
Špecinger vybojovali jeden mistrovský titul, 4 stříbrné medaile a další tři finálové příčky. 
Další medaili a tři finále přidaly svěřenkyně Jany Šedinové a své první bronzové medaile 
se dočkala svěřenkyně Viléma Grumla Veronika Jelínková. Silnou tréninkovou skupinu, i 

Kateřina Kubelková 



                    - 31 - 

když v roce 2006 bez výrazných úspěchů v soutěžích jednotlivců, zato velice platnou 
v soutěžích družstev, má Ratislav Šedina. 

V práci přípravek se nám podařilo především zásluhou Marie Fišerové, Marie Kru-
žíkové, Sabiny Špinkové a Kateřiny Kubelkové zastavit pokles dětí, což mělo významný 
vliv i na rostoucí celkový počet členů našeho oddílu. 

Je ale zžejmé, že přes řadu nesporných úspěchů, kterých se našim trenérům a jejich 
svěřencům podařilo v uplynulé sezóně dosáhnout, určitě se budeme v následujícím roce, a 
možná nejen v něm, s určitými problémy na trenérském úseku potýkat. 

    Jiří Tuček 
Činní trenéři s platnou kvalifikací: 
Marie Fišerová, Kateřina Kubelková, Květoslav Pařík, Jana Šedinová, Václav Širc, Jiří 
Tuček 
 
Činní trenéři s prošlou kvalifikací: 
Marie Kružíková, Petr Šedina, Ratislav Šedina, Jitka Vaňková 
 
Činní trenéři bez kvalifikace: 
Vilém Gruml, Sabina Špinková, Vlasta Šlezová  
 

 
 
 

 
 
 

Květoslav Pařík, Ivan Karger, Václav Širc a Jiří Tuček 
na trenérském „semináři“ v Čejkovicích 



                    - 32 - 

SPORTOVNÍ  CENTRUM  MLÁDEŽE 
 

V letní sezóně 2005 se našim závodníkům na republikových šampionátech nebývale 
dařilo, a tak při vstupu do roku 2006 měl náš oddíl ve středočeském SCM šestnáctičlenné 
zastoupení a navíc Ondřej Hanuš a Petra Hrdličková byli členy střediska vrcholového 
sportu ministerstva vnitra. V A skupině byli zařazeni Jan Vondra, Zdeněk Hejduk a Kate-
řina Šafránková, do B skupiny patřili Tomáš Sixta, Lukáš Pitzek, Pavel Peňáz, Ota Špe-
cinger, Simona Riemerová, Lucie Jirásková, Lucie Procházková, Tereza Šlezová a Klára 
Tučková a ve skupině C byli Pavla Enochová, Nikol Nevečeřalová, Lukáš Kořínek a 
Lukáš Kopecký. 

Při zařazování v březnu roku 2006, kdy se projevily výsledky halové sezóny, zůstali 
v SCM všichni zařazení a přibyli do skupiny B po zisku dvou stříbrných medailí 
z mistrovství žactva Petr Peňáz a do skupiny C čtvrtá z téhož šampionátu Michaela Pod-
necká. Počet našich závodníků v SCM tedy stoupl na osmnáct. 

Letní sezóna se našemu oddílu na mistrovstvích mládeže vydařila, a to se muselo 
projevit i na podzimním zařazování, kde došlo jen k minimálnímu vyřazování členů naše-
ho oddílu. SCM museli opustit pouze Lukáš Pitzek, který překročil věkový limit pro zařa-
zení do SCM a jeho výkonnost neodpovídala zařazení do skupiny do 22 let, a Lucie Pro-
cházková, jejíž výkonnost v roce 2006 byla nepřesvědčivá. V SCM už není ani Kateřina 
Šafránková, ale ta přešla od 1. srpna do vyššího článku – střediska vrcholového sportu 
PSK Olymp Praha, kde už má tedy náš oddíl tři zástupce. Zcela jasno není o zařazení To-
máše Sixty, který by měl po překročení věkového limitu být členem skupiny do 22 let, kte-
rou schvaluje ČAS, ale podle vyjádření vedoucího trenéra středočeského SCM Mgr. Pavla 
Sládka jej za člena považuje. Všichni ostatní ve středisku zůstali i nadále, a to znamená při 
vyřazení pouhých dvou závodníků z osmnácti 89% meziroční úspěšnost. Tak vysokou 
jsme ještě nikdy nedosáhli, obvykle nám odcházelo z roku na rok z SCM mnohem vyšší 
procento mladých závodníků. Nově byly zařazeny na základě vysoké výkonnosti a výsled-
ků na mistrovství žactva Kateřina Jůzová a Darina Kubicová.  

 
 

Ota Špecinger Simona Riemerová 



                    - 33 - 

Současné zařazení 17 našich závodníků tedy vypadá takto: 
SVS: Ondřej Hanuš, Petra Hrdličková, Kateřina Šafránková 
SCM  – skupina 22:  Tomáš Sixta 
           – skupina A:  Jan Vondra, Zdeněk Hejduk, Tereza Šlezová 

– skupina B:  Simona Riemerová, Ota Špecinger, Pavel Peňáz, Petr Pe-
ňáz, Lucie Jirásková, Klára Tučková, Tomáš Kořínek, Mi-
chaela Podnecká 

– skupina C:  Lukáš Kopecký, Nikol Nevečeřalová, Pavla Enochová, Da-
rina Kubicová, Kateřina Jůzová 

Mezi zařazenými jsou tedy svěřenci trenérů Václava Širce (7), Jiřího Tučka (6), 
Květoslava Paříka (4) a Jany Šedinové (3). 

V uplynulé sezóně měli závodníci skupiny A k dispozici 5000,- Kč, atleti zařazení 
ve skupině B 3000,- Kč a závodníci ze skupiny C 1500,- Kč. Tyto finance mohli použít 
především k hrazení nákladů na výcvikové tábory a po dohodě s vedoucím trenérem na 
vybavení či regeneraci. Členové  reprezentačních družstev družstev dorostu a juniorů pak 
dostali ještě 2000,- navíc. 

Většina našich členů SCM se zúčastnila v březnu společného výcvikového tábora 
Středočeského SCM v Nymburce a společných VT našeho oddílu v srpnu na Sázavě a 
v říjnu v Rokytnici nad Jizerou. Vedle toho měly jednotlivé skupiny svá soustředění 
v Opavě, Staré Boleslavi, Liberci, Čáslavi a španělském Lloretu de Mar. Povinností všech 
členů SCM je absolvovat lékařskou prohlídku u sportovního lékaře, kterou pro kolínské 
členy zajišťujeme u MUDr. Taftlové, a odevzdat rámcový roční tréninkový plán, s čímž 
měli někteří potíže a neobdrželi pak celou částku na přípravu. 

Účastníci soustředění ve Španělsku 



                    - 34 - 

Na mistrovstvích České republiky vybojovali členové SVS pro náš oddíl celkem 1 
titul mistra České republiky, dvě stříbrné a dvě bronzové medaile a 4 finálová umístění. 
Členové SCM pak vybojovali 6 titulů, 6 stříbrných a 4 bronzové medaile a 17 finále. Kate-
řina Šafránková reprezentovala výborně na mistrovství světa juniorů, Ondřej Hanuš, Tere-
za Šlezová, Zdeněk Hejduk, Petr Peňáz, Tomáš Kořínek a Michaela Podnecká reprezento-
vali velice úspěšně republiku na mezistátních utkáních. Šlo tak o naši nejúspěšnější sezónu 
za dobu trvání SCM ani rok 2007 by nemusel být horší. 

Jiří Tuček 
 

ZÁKLADNA  MLÁDEŽE 
 
Tak jako každým rokem zařazujeme do naší základny mládeže ČOS ty nejšikovnější 

atlety a atletky z řad žactva, dorostu a juniorů ve věku 12 – 19 let. Finanční dotaci na tuto 
kategorii mládeže dostává náš oddíl od odboru sportu ČOS v Praze. Tato dotace zahrnuje 
také plat profesionálního trenéra. Z tohoto finančního zdroje částečně hradíme výcvikové 
tábory, přispíváme těm nejlepším na materiální vybavení a pokrýváme jim především ná-
klady na dopravu na mistrovská utkání družstev i závody jednotlivců. 

Pro rok 2007 je do základny mládeže na základě výsledků předchozího roku zařaze-
no celkem 95 závodníků a závodnic (30 žákyň, 22 žáků, 23 dorostenek a juniorek a 20 do-
rostenců a juniorů). Většina z nich startovala v mistrovských soutěžích na úrovni kraje 
(celkem 6 družstev), další se probojovali až do semifinále a finále mistrovství ČR (celkem 
3 družstva). 

Klára Tu čková 



                    - 35 - 

Na mistrovství České republiky jednotlivců se nejvíce prosadili Kateřina Šafránko-
vá, Ondřej Hanuš, Zdeněk Hejduk a Petr Peňáz, kteří se stali mistry republiky ve svých 
věkových kategoriích. Dalšími medailisty z mistrovství republiky dále byli Petra Hrdlič-
ková, Tereza Šlezová, Jan Vondra, Tomáš Kořínek a Michaela Podnecká. Finálové umís-
tění do 8. místa ještě zaznamenali Tomáš Sixta, Lucie Jirásková, Pavla Enochová, Pavel 
Peňáz, Ota Špecinger, Klára Tučková a štafeta žákyň na 3x300 m Kateřina Jůzová, Jana 
Minarčíková a Michaela Podnecká.  

Výrazným úspěchem byl start Kateřiny Šafránkové na mistrovství světa juniorů 
v čínském Pekingu, kde se probojovala do finále soutěže v hodu kladivem a obsadila vý-
borné 11. místo. 

Každým rokem se nám podaří zásluhou trenérů sportovních tříd a oddílu získat řadu 
nových talentů, a to především na žákovských závodech typu Poháru rozhlasu, okresní 
olympiády žactva, přeboru AŠSK v přespolním běhu apod. 

Pro rok 2007 jsme ze všech kategorií mládeže vybrali ty nejtalentovanější a také 
nejzodpovědnější v přípravě, které jsme podle vnitřních oddílových kritérií rozdělili do tří 
skupin. 

Rozdělení 42 nejlepších závodníků pro rok 2007 vypadá takto: 
Skupina A (medailisté a finalisté M-ČR ) – 16 
K. Šafránková, O. Hanuš, Z. Hejduk, Petr Peňáz, J. Vondra, T. Šlezová, P. Hrdličková, T. 
Kořínek, M. Podnecká, T. Sixta, L. Jirásková, P. Enochová, Pavel Peňáz, O. Špecinger, K. 
Tučková, S. Riemerová 
Skupina B (další úspěšní závodníci od staršího žactva výše) – 16 
L. Kopecký, K. Jůzová, J. Minarčíková, A. Gembiczká, L. Procházková, D. Kubicová, V. 
Batelková, L. Peerová, T. Nedbalová, O. Kunc, M. Rybář, J. Slabý, M. Priesolová, P. Lic-
ková, M. Petržela, N. Nevečeřalová 
Skupina C (nadějní závodníci, především z mladšího žactva) – 10 
R. Martínková, K. Czakojová, M. Dalecký, P. Sotonová, M. Šustr, P. Dvořáková, A. Reif, 
Semrádová, Vondrová, L. Vokatá 

 

Nikol Nevečeřalová 



                    - 36 - 

Podle finančních možností oddílům je členům sportovní základny začleněným do 
některých z těchto tří skupin poskytován příspěvek především na soustředění, cestovné na 
mítinky, případně také materiální vybavení (tretry, maratonky). Podmínkou je ovšem sto-
procentní účast na mistrovských utkáních a závodech, přiměřená tréninková píle a odpoví-
dající výkonnost. 
                           Václav Širc  
 

STŘEDOŠKOLSKÉ TŘÍDY UŽ JEN „DOJÍŽD ĚJÍ“ 
 
Už druhý rok po sobě pro slabý zájem nenabízíme na SOŠ informatiky a spojů ve 

sportovní třídě zaměření na atletiku. Ze závodníků jsou studenty těchto tříd vlastně jen Pa-
vel Bartoš, Martin Kunášek a Jan Slabý, přičemž ani v jednom případě není jejich docház-
ka na tréninky, které vede Václav Širc, taková, jakou bychom si představovali. A tak para-
doxně nejlepších výsledků ze všech studentů těchto sportovních tříd za šest let jejich exis-
tence dosáhl Zdeněk Hejduk, který původně nastoupil jako fotbalista, ale teď už druhý rok 
je naplno atletem, včetně dopoledních „školních“ tréninků. 
                 Jiří Tuček 

 

ATLETICKÉ T ŘÍDY NA 7. ZŠ ČEKAJÍ ZM ĚNY 
 

Rok 2006 byl pro žáky sportovních tříd 7. ZŠ Masarykova úspěšnější než předchozí 
a můžeme se pochlubit několika výbornými výsledky, které dosáhl kvartet Petr Peňáz, 
Tomáš Kořínek, Kateřina Jůzová a Darina Kubicová,  kteří se probojovali na mistrovství 
republiky. Petr Peňáz se stal v létě mistrem ČR v běhu na l00 m překážek časem 13,67 a 
druhý skončil ve skoku dalekém výkonem 659 cm, přitom dvě stříbrné medaile získal i 
v hale, druhým místem se blýskl i Tomáš Kořínek ve skoku o tyči, a to jak na dráze (395 
cm), tak v hale. Oba pak reprezentovali Českou republiku na mezistátním utkání, kde Petr 
obsadil  v obou disciplínách první místo a Tomáš přivezl medaili bronzovou. Ani dívky 
nezůstaly pozadu. Katka Jůzová obsadila  10. místo v běhu na 200 m překážek a Darina 
Kubicová  ve skoku vysokém 14. příčku. 

Kateřina Jůzová 



                    - 37 - 

Velmi dobře si vedla žákovská družstva. Mladší žákyně vybojovaly ve finále Stře-
dočeského kraje  druhou příčku, mladší žáci skončili  na 4. místě hlavně proto, že  na. sou-
těžích startovali v minimálních počtech  Starší žáci postoupili na mistrovství republiky, 
kde  obsadili 5. místo  ( od 3. místa je dělilo jen 12,5 bodu). Slabším článkem byly starší 
žákyně, které skončily v krajském přeboru na nepostupovém 3. místě. Rovněž úspěšný byl 
start na Přeboru ČOS atletickém čtyřboji v Hradci Králové, kde obsadilo družstvo mlad-

ších žákyň 2. místo a družstva starších žáků a žákyň 3. 
místo. Na krajských přeborech získali žáci ST 15 
zlatých, 15 stříbrných a 12 bronzových medailí. 

V roce 2006 byla 7. ZŠ pořádající školou 
nejprestižnějšího závodu po školní linii – jedné ze 
skupin českého finále Poháru rozhlasu sportovních tříd, 
ve kterém získali mladší a starší chlapci 3. místo. 
Mladší děvčata byla rovněž třetí, pouze starší děvčata 
skončila až šestá. Kromě těchto soutěží se stále udržuje  
tradice přátelských setkání mladých sportovců 
z Čejkovic, Prahy a Kolína. 

V roce 2006  se žáci sportovních tříd s výjimkou 
6. ročníku zúčastnili podzimního soustředění, které 
proběhlo na domácím atletickém stadionu v Kolíně 
z důvodu kázeňských problémů žáků 9. tříd. O hladký 
průběh se nemalou měrou zasloužili kromě učitelů TV  
Luboš Vinohradník, Honza Bukáček, Petra Hrdličková 
a Maruška Fišerová, kterým patří poděkování. 

V září došlo ve sportovních třídách 
k personálním změnám. Rozloučili se s nimi Maruška 
Fišerová a Petr Šedina, svou činnost ve funkci hlavního 
trenéra ST ukončila Jana Šedinová a předala štafetový 
kolík Vlastě Šlezové. Zásluhou všech odcházejících 

byla otevřena pro rok 2006 6. třída s  počtem 19 žáků.  Za  nelehkou práci ve ST všem  
jmenovaným děkujeme a zároveň se těšíme na další spolupráci  s nimi v rámci atletického 
oddílu. 

V současné době jsou žáci sportovních tříd rozděleni do 8 tréninkových skupin pod 
vedením Jitky Vaňkové a Vlasty Šlezové, z toho je 15 žáků zařazeno k trenérům atletické-
ho oddílu - Jiřímu Tučkovi, Václavu Šircovi , Slávku Paříkovi a Janě Šedinové .  

V měsíci listopadu proběhlo slavnostní vyhodnocení úspěšných žáků ST za školní 
rok 2005/2006 a je smutné, že rodiče projevili o přítomnost na tomto vyhlašování malý 
zájem. K nejúspěšnějším žákům patřili Petr Peňáz, Tomáš Kořínek, Mirek Petržela, Tomáš 
Dvořák, Filip Štaňko, Katka Jůzová, Veronika Batelková, Markéta Zadinová, Tereza Ne-
dbalová, Matěj Šustr, Matyáš Dalecký, Kryštof Nemčok, Adam Reif, Jan Kučera, Radka 
Martínková, Kristýna Czakojová, Pavla Dvořáková a Petra Sotonová. Pro školní rok 
2006/2007 byla vyhlášena soutěž o nejlepšího atleta a atletku skupiny, kde se hodnotí ne-
jen výkonnost, účast na tréninku a závodech, ale i osobní hodnocení (kázeň, odstraňování 
chyb, plnění pokynů trenéra) a vysvědčení. 

Co čeká ST v dalším roce? Od nového školního roku bude zahájena nová koncepce 
školního vzdělávání, která je pro všechny velkou neznámou. Podpora ST ze strany ředitel-
ství zůstává, ale bude realizována formou rozšířené výuky TV v kmenových třídách (to 

Tomáš Kořínek 



                    - 38 - 

znamená,.že zájemci o rozšířenou výuku TV se zaměřením na atletiku zůstanou rozdělení 
ve svých  třídách z prvního stupně na všechny předměty kromě TV, kterou budou mít 
v dotaci 5 hodin společně).Věříme, že výsledek bude efektivnější jak po stránce sportovní, 
tak i kázeňské. 
                                                                                                      Vlasta Šlezová 
 

BĚŽECKÁ  GRAND  PRIX  2006 
 

 Už po pětadvacáté se uskutečnila v roce 2006 celoroční 
soutěž GRAND PRIX, pořádaná běžci mimo dráhu. Zatímco 
v uplynulém roce jsme konstatovali, že rok od roku se počet 
účastníků této soutěže tenčí, pak s radostí můžeme 
konstatovat, že v právě uplynulém roce došlo k její výrazné 
renesanci. Do konečných výsledků se tentokrát započítávalo 
plných 36 podniků a soutěžilo 34 běžců a běžkyň! I 
v uplynulém roce soutěž probíhala podle dlouhými roky 
propracovaných pravidel, která přepočítávají časy dosažené 
v jednotlivých závodech přesnými koeficienty podle věku 
běžců tak, aby mohli rovnocenně soutěžit běžci všech katego-
rií. 

 Vítězem se už po šesté za sebou stal Jiří Martínek, i když jeho náskok před druhým 
Petrem Lhotou nebyl tentokrát tak pronikavý. Mezi nejlepší trojici se poprvé dostal Jaro-
mír Vyskočil, jeden z nejvěrnějším sponzorů našich společenských akcí.  

 

 Konečný stav GRAND PRIX 2006: 
 
  1.  Martínek 219 11.  Červenka     94  21.  Sobotka  37  
  2.  Lhota  200 12.  Rosenberger   86  22.  Strejček  36 
  3.  Vyskočil 166 13.  Římal   77  23.  Kubát  35 
  4.  Peška  156 14.  Čokrt    62  24.  Čokrtová 30 
  5.  Miler  154 15.  Kotyk   51  25.  Kubínová 25 
  6.  Veselý  139 16.  Štrup    48  26.  Fišer  24 
  7.  Čižinský 138 17.  Škvor   47  27.  Stránský 20 
  8.  Šandová 113 18.  Fiala    47  28.  Král  16 
  9.  Konývka   98 19.  Pícha    41  29.  Janata  14 
10.  Plešinger   95  20.  Šanda   40   30.  Beran  10 
          31.  Karger    7 
          32.  Grumlová   5 
          33.  Beneš    3 
          34.  Chadima   2 
 
 V celkovém pořadí 25 ročníků GRAND PRIX, zůstal i po tomto roce na čele Václav 
Miler, který získal už celkem 3156,5 bodu. Odstup druhého Jiřího Martínka se sice snížil, 
ale zůstal stále značný (2739). Třetí místo stále drží Jan Štrup, který dosáhl celkového zis-
ku 2532 bodů.   
 
 

Stanislav Plešinger 



                    - 39 - 

SLOŽENÍ  VÝBORU  ODDÍLU  V ROCE  2006: 
 
Václav Širc    předseda a vedoucí trenér základny mládeže 
Květoslav Pařík   místopředseda – úsek údržby a výstavby  
 
Mgr. Marie Fišerová  sportovní třídy 
Ivan Karger    úsek rozhodčích 
Ladislav Kodym   zástupce běžců mimo dráhu  
Mgr. Jana Šedinová  vedoucí trenérka sportovních tříd a vedoucí družstva žen 
Mgr. Vlasta Šlezová  vedoucí trenérka sportovních tříd od 1. 9. 
Mgr. Ratislav Šedina  vedoucí družstva mužů, úsek údržby a výstavby 
MUDr. Josef Slabý  lékař oddílu 
Václav Škvor   zástupce závodníků 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    - 40 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Muži  
 

60m                              
7,33 h Robovský Jiří 82 
7,49 h Vinohradník Luboš 84 
7,61 h Prchal Josef 72 
7,77 h Sotona Petr 80 
7,95  Morávek Antonín 83 
     
100m 
11,6  Morávek Antonín 83 
12,00 Prchal Josef 72 
12,21 Vinohradník Luboš 84 
12,30 Pichl Jiří 83 
12,32 Sotona Petr 80 
 
150m 
18,58 h Sotona Petr 80 
     
200m 
23,64 h Prchal Josef 72 
24,1  Morávek Antonín 83 
24,3  Pichl Jiří 83 
25,13 h Sotona Petr 80 
25,1   Král Miloslav 70 
25,45 h Šedina Jan 84 
 
300m 
37,19 Vinohradník Luboš 84 
 
400m 
51,21 Vinohradník Luboš 84 
51,23 Prchal Josef 72 
55,1  Marek Milan 77 
55,5  Pichl Jiří 83 
55,85 h Sotona Petr 80 
 
800m 
1:53,72 Škvor Václav 75 
1:59,00 Vinohradník Luboš 84 
2:03,2 Šedina Jan 84 
2:05,9 Marek Milan 77 
2:10,9 Dvořák Leoš 64 
2:18,90 Pekárek Roman 66 
 

1 000m 
2:28,3 Škvor Václav 75 
3:00,0 Lhota Petr 77 
3:39,0 Štrup Jan 51 
3:17,0 Martínek Jiří 49 
3:44,0 Vyskočil Jaromír 46 
4:41,0 Plešinger Stanislav 38 
   
1 500m 
3:54,04     Škvor Václav 75 
4:13,32 Šedina Jan 84 
4:31,4 Lhota Petr 77 
4:35,9 Fořt Martin 68 
4:39,5 Dvořák Leoš 64 
4:43,2 Gruml Vilém 67 
4:47,32 Prchal Josef 72 
4:56,80 Pekárek Roman 66    
   
míle 
4:15,0 Škvor Václav 75 
4:46,75 Šedina Jan 84 
 
3 000m  
  9:43,1   Lhota Petr 77 
  9:47,60  Fořt Martin 68 
10:34,16 Gruml Vilém 67 
11:07,65 Dvořák Leoš 64 
     
5 000m 
16:42,8 Lhota Petr 77 
17:26,6 Fořt Martin 68 
17:31,8 Gruml Vilém 67 
18:59,0 Martínek Jiří 49 
21:20,0 Štrup Jan 51 
21:58,0 Veselý  Milan 48 
22:00,0 Vyskočil Jaromír 46 
22:36,0 Sobotka Bohumil 54 
25:46,0 Plešinger Stanislav 38 
   
půlmaraton  
1:32:49 Martínek Jiří 49 
1:35:12 Rosenberger Luboš 62 
1:42:42 Veselý  Milan 48 
1:59:51 Sobotka Bohumil 54 
2:09:14  Plešinger Stanislav 38 

TABULKY  2006 



                    - 41 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

maraton 
3:06:42 Lhota Petr 77 
   
60m př.   
9,30 h Coubal Jakub 78 
 
110m př. 
15,60 Coubal Jakub 78 
16,15 Pařík Ondřej 83 
   
400m př. 
56,9  Pařík Ondřej 83 
60,7  Vinohradník Luboš 84 
61,2  Marek Milan 77 
65,4  Fořt Martin 68 
   
5km chůze     
28:57,14 Čerepušťák Ondřej 48                 
       
10km chůze 
59:22    Čerepušťák Ondřej 48 
   
20km chůze 
2:09:31 Čerepušťák Ondřej 48 
 
hodinovka chůze 
10028m Čerepušťák Ondřej 48 
 
výška 
185  Satrapa Michal               71 
183  Pospíšil Jan                    76 
168  Král Miloslav 70 
 
dálka 
684  Robovský Jiří 82 
652  Prchal Josef 72 
628  Pařík Ondřej 83 
621  Mlika Radovan 78 
618  Sotona Petr 80 
588  Morávek Antonín 83 
559  Coubal Michal 73 
529  Král Miloslav 70 
 
trojskok 
14,21 Coubal Jakub 78 
12,97 Pařík Ondřej 83 
12,91 Sotona Petr 80 
12,33 Satrapa Michal 71 
10,95 Král Miloslav 70 
 

tyč 
380  Coubal Jakub 78 
280  Šedina Petr 64 
  
oštěp 
53,32 Peňáz Pavel 69 
46,01 Satrapa Michal 71 
41,32 Pokorný Tomáš 73 
40,06 Kaňkovský Martin 72 
38,03 Pařík Ondřej 83 
37,75 Bukáček Jan 84 
37,53 Šedina Petr 64 
31,95 Prchal Josef 72 
27,92 Moravec Jan 52 
 
koule 7,26 
15,23 Bukáček Jan 84 
14,07 Peňáz Pavel 69 
13,05 Prajsner Tomáš 67 
11,21 Mužíček Josef 61 
10,47 Satrapa Michal 71 
            
disk 
41,00 Peňáz Pavel 69 
39,15 Prajsner Tomáš 67 
38,37 Bukáček Jan 84 
33,85 Šedina Petr 64 
30,57 Prchal Josef 72 
19,79 Moravec Jan 52 
 
kladivo 
32,12 Prajsner Tomáš 67 
31,88 Šedina Petr 64 
27,45 Peňáz Pavel 69 
                                                                                          
sprinterský trojboj 
1806 b. Sotona Petr 80 
  (7,76-12,32-25,24) 
   
Klasický pětiboj   (dá-oš-200-di-1500) 
2785 b. Prchal Josef 72 
  (623-31,95-23,8-30,57-4:47,32) 
 
vrhačský trojboj  (ko-oš-di)  
1704b. Bukáček Jan 84 
  (13,73-37,75-35,93) 
 
400-300-200-100m 
2:03,74 Prchal,Pichl, 
  Kunc,Špecinger 



                    - 42 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Junioři 
 
50m 
6,4 h Kunc Ondřej 88 
 
60m  
7,32 h Špecinger Ota 88 
7,52 Hanuš Ondřej 88 
7,57 h Kunc Ondřej 88 
                      
100m 
11,34 Špecinger Ota 88                                
11,90 Hanuš Ondřej 88 
11,91 Kunc Ondřej 88 
12,99 Pitzek Lukáš 87 
    
200m 
23,45 Špecinger Ota 88 
23,70 Hanuš Ondřej 88                                
24,18 Kunc Ondřej 88 
   
60m př. 
8,83 h Špecinger Ota 88 
                                 
110m př. 
15,82 Špecinger Ota 88                                
 
výška 
205 h Sixta Tomáš 87 
204 Hanuš Ondřej 88 
203 Vondra Jan 88 
186 Peňáz Pavel 88 
183 Pitzek Lukáš 87 
      
dálka 
648 Hanuš Ondřej 88 
644 Kunc Ondřej 88 
613 Sixta Tomáš 87 
588 Pitzek Lukáš 87 
574 Peňáz Pavel 88 
567 Špecinger Ota 88 
    
trojskok 
15,01 Hanuš Ondřej 88 
14,11 Sixta Tomáš 87 
 
tyč 
280 Peňáz Pavel 88 
 

oštěp 
60,78 Peňáz Pavel 88 
37,38 Fíla Petr 88 
   
koule 6kg 
12,91 Peňáz Pavel 88 
10,17 Tyll Lubomír 87 
   
disk 1,75kg 
37,10 Peňáz Pavel 88 
22,28 Fíla Petr 88 
 
vrhačský trojboj  (ko-oš-di) 
1832b. Peňáz Pavel 88 
 (12,89-48,75-36,86)  
  

Dorostenci 
 
50m 
6,4 h Slabý Jan 89 
6,6 h Král Miroslav 90 
 
60m 
7,5 h Slabý Jan 89 
7,83 Král Miroslav 90 
7,6 h Rybář Martin 89 
7,94 Kasal Lukáš 90 
     
100m 
11,9 Král Miroslav 90 
12,15 Slabý Jan 89 
12,1 Rybář Martin 89 
12,7 Kolda David 90 
 
200m 
24,71 Král Miroslav 90 
24,7 Dvořák Michal 90 
 
400m 
52,8 Dvořák Michal 90 
54,18 h Hejduk Zdeněk 89 
57,5 Král Miroslav 90 
 
800m 
2:00,44 Hejduk Zdeněk 89 
2:05,6 Dvořák Michal 90 
2:25,15 h Mužík Tomáš 90 
 



                    - 43 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 000m 
2:43,46 h Hejduk Zdeněk 89 
   
1 500m 
4:05,89 Hejduk Zdeněk 89 
5:02,55 Mužík Tomáš 90 
   
3 000m 
8:48,29  Hejduk Zdeněk 89 

 
5 000m 
16:47,07 Hejduk Zdeněk 89 

   
60m př. 
11,09 h Rybář Martin 89 

 
110m př. 
23,3 Kopecký Lukáš 90 
 
400m př.  
1:07,48 Slabý Jan 89 
 
2 000m př. 
6:01,42 Hejduk Zdeněk 89 
 
3 000m př. 
9:33,15 Hejduk Zdeněk 89 
  
výška 
191 Kopecký Lukáš 90 
170 Kunášek Martin 89 
160 Kasal Lukáš 90 
145 Krupička David 90 
135 Šafránek Petr 90 
120 Mužík Tomáš 90 
   
dálka 
587 Rybář Martin 89 
587 Slabý Jan 89 
536 Kopecký Lukáš 90 
496 Fíla Petr 89 
467 Král Miroslav 90 
 
trojskok 
12,29 h Kunášek Martin 89 
12,01 Rybář Martin 89 
11,72 h Slabý Jan 89 

oštěp 600g 
46,34 Kopecký Lukáš 90 
38,22 Novotný Michal 90 
36,08 Kolda David 90 
 
koule 5kg 
11,51 Kolda David 90 
 
disk 1,5kg 
21,04 Kolda David 90 
 
kladivo 5kg 
23,25 Kolda David 90 
 
4x60m 
32,03 Mužík,Rovenský, 
 Vaňkát,Dvořák  
 
400-300-200-100m 
2:12,92 Hejduk,Rybář, 
 Král,Kopecký  
 
sprint.trojboj 
1652 b. Král Miroslav 90 
 (7,95-12,63-25,73) 
 
Žáci starší 
 
60m 
7,60 Peňáz Petr 91 
7,73 Kořínek Tomáš 91 
8,04 h Pros Jakub 91 
8,29 Dvořák Tomáš 92 
8,29 Petržela Miroslav 92 
8,63 Adámek Radek 92 
8,64 Jurášek Ondřej 92 
8,93 Hladík Richard 92 
 
100m 
13,56 Peňáz Petr 91 
   
150m 
19,97 h Peňáz Petr 91 
20,80 h Dvořák Tomáš 92 
 
300m 
44,07 Dvořák Tomáš 92 
48,06 h Petržela Miroslav 92 
 



                    - 44 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

800m 
2:18,42 Petržela Miroslav 92 
2:30,58 Dvořák Tomáš 92 
2:32,21 Štaňko Filip 92 
 
1 000m 
3:05,22 Petržela Miroslav 92 
3:14,71 Dvořák Tomáš 92 
3:24,30 Adámek Radek 92 
3:33,39 Kořínek Tomáš 91 
3:49,14 Peňáz  Petr 91 
3:53,85 Jurášek Ondřej 92 
3:57,25 Hladík Richard 92 
   
1 500m 
4:52,37 Petržela Miroslav 92 
4:58,62 Dvořák Tomáš 92 
5:00,81 Vaňkát Ondřej 91 
5:26,14 Jandák Marek 92 
 
3 000m 
10:42,26 Dvořák Tomáš 92 
10:43,96 h Petržela Miroslav 92  
 
60m př. 
8,5 h Peňáz  Petr 91 
9,76 h Kořínek Tomáš 91 
 
100m př. 
13,40 Peňáz  Petr 91 
15,36 Kořínek Tomáš 91 
19,75 Petržela Miroslav 92 
 
110m př. 
15,83 Peňáz  Petr 91 
 
200m př. 
30,99 Kořínek Tomáš 91 
34,67 Hladík Richard 92 
35,56 Petržela Miroslav 92 
 
výška 
186 Peňáz  Petr 91 
179 Kořínek Tomáš 91 
160 h Šmejda Michal 92 
155 h Gembiczký Zbyněk 91 
150 Štaňko Filip 92 
140 h Odl Jakub 91 

135 h Zeman    
135 h Trojan Jan 91 
135 h Petržela Miroslav 92 
135 h Kmoníček Filip 92 
135 h Jurčík Lukáš 91 
135 h Hladík Richard 92 
135 h Balon Jan 91 
135 h Andrašík Jan 91 
130 h Vágner   
130 h Urban Jan 92 
130 h Šustr   
130 h Kašpar Josef 92 
130 h Jeřábek   
130 h Arnold    
125 h Shrbený Matěj 91 
125 h Jurášek Ondřej 92 
125 h Jelínek   
125 h Foff    
125 h Dvořák Tomáš 92 
120 h Pros Jakub 91 
120 h Lukeš   
120 h Gatyas    
115 h Kubát Jan 92 
110 h Košátko Daniel 92 
 
dálka 
667 Peňáz  Petr 91 
617 Kořínek Tomáš 91 
512 h Šmejda Michal 92 
463 Petržela Miroslav 92 
460 Dvořák Tomáš 92 
459 Štaňko Filip 92 
458 Jurášek Ondřej 92 
434 Hladík Richard 92 
412   Adámek Radek 92 
   
trojskok  
12,28 h Kořínek Tomáš 91 
  
tyč 
395 Kořínek Tomáš 91 
290 Peňáz  Petr 91 
 
míček 
64,07 Adámek Radek 92 
 
 



                    - 45 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

oštěp 
41,97 Peňáz  Petr 91 
40,40 Kořínek Tomáš 91 
29,94 Dvořák Tomáš 92 
20,14 Vaňkát Ondřej 91 
19,37 Shrbený Matěj 91 
  
koule 4kg 
13,06 Peňáz Petr 91 
12,29 Rovenský Richard 91 
11,80 Kořínek Tomáš 91 
  9,80 Shrbený Matěj 91 
  9,54 Kašpar Josef 92 
  9,50 Vaňkát Ondřej 91 
  9,23 Dvořák Tomáš 92 
  8,61 Adámek Radek 92 
  7,70 Hladík Richard 92 
  7,51 Petržela Miroslav 92 
  7,48 Jurášek Ondřej 92 
    

disk 1kg 
36,70 Kořínek Tomáš  91 
35,66 Peňáz Petr 91 
 
kladivo 4kg 
37,22 Rovenský Michal 91 
27,91 Kořínčk Tomáš 91 
22,74 Shrbený Matěj 91 
21,62 Štaňko Filip 92 
17,71 Vaňkát Ondřej 91 
17,66 Hladík Richard 92 
17,09 Petržela Miroslav 92 

  

čtyřboj (60-vý/dá-mí/ko-1000) 
1742 b. Petržela Miroslav 92 
 (8,29-463-7,51-3:05,22) 
1723 b. Dvořák Tomáš 92 
 (8,29-443-9,23-3:14,71) 
1465 b. Adámek Radek 92 
 (8,63-412-8,61-3:24,30) 
1263 b. Jurášek Ondřej 92 
 (8,64-458-7,48-3:53,85) 
1146 b. Hladík Richard 92 
 (8,93-434-7,70-3:57,25) 
 
devítiboj (100př-di-ty-oš-60-dá-ko-vý-1000) 
4899b. Kořínek Tomáš 91 
(15,36-30,94-383-36,76-7,73-607-11,80-175-3:33,39) 
4871b. Peňáz Petr 91 
(13,76-33,54-283-40,16-7,74-630-10,30-183-3:49,14) 

 

4x60m 
30,89 Petržela,Rovenský, 
 Kořínek,Peňáz 
33,11 Šustr,Petržela, 
 Dvořák,Štaňko 
33,23 Tůma,Štaňko, 
 Hladík,Petržela 
 
Žáci mladší 
 
60m  
7,80 h Šustr Matěj 93 
8,92 Dalecký Matyáš 94 
8,94 Dvořák Adam 
9,18   Lonek Jan 94 
9,1 Janda Jan 94 
9,92 h Šamša Pavel 97 
9,93 h   Vít Adam 94 
    
150m 
19,07 Šustr Matěj 93 
23,0 Janda Jan 94 
23,84 h Lonek Jan 94 
25,04 h Šamša Pavel 97 
25,9 Janoušek Roman 94 
 
300m 
41,7 Šustr Matěj 93 
52,7 Lonek Jan 94 
54,1 Neřold Filip 93 
59,7 Janoušek Roman 94 
 
600m 
2:06,2 Neřold Filip 93 
2:17,4 Janoušek Roman 94 

   
800m 
2:52,95 Vít Adam 94 
3:27,77 Dalecký Matyáš 94 
2:44,3 Petráň David 93 
 
1 000m 
3:34,1 Petráň David 93 
  
1 500m 
5:37,5 Petráň David 93 
5:49,62 Vít Adam 94 
6:43,5 Janoušek Roman 94 
   
 



                    - 46 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60m př. 
10,6 Reif Adam 93 
11,09 Dalecký Matyáš 94 
     
výška           
149 Dalecký Matyáš 94 
135 h Dvořák Adam   
125 h Nemčok Kryštof 93 
125 h Petráň David 93 
125 h Chapčák    
120 h Šustr Matěj 93 
120 h Pokorný    
120 h Wiedermann                      
120 h Janda Jan 94 
115 h Novák    
115 h Markytán    
115 h Holovský    
105 h Šourek    
105 h Procházka    
105 h Novotný    
105 h Lukáš    
105 h Janoušek Roman 94 
100 h Seifert    
100 h Chrastil    
100 h Herčík    
100 h Veselý    
  95 h Radoměřský   
  95 h Nedbal    
  95 h Bejček    
  80 h Brdíčko    
     
dálka 
492 Šustr Matěj 93 
462 Dalecký Matyáš 94 
436 Lonek Jan 94 
394 Plašil Zdeněk   
343 h Janoušek Roman 94 
343 Vít Adam 94 
     
koule 3kg 
10,66 Kučera Jan 93 
  8,83 Plašil Zdeněk  
  8,29 Reif Adam 93 
  7,86 Nemčok Kryštof 93 
  6,97 Raidl Pavel 93 
  5,88 Kosík Tomáš 94 
  5,30 Jaroš Pavel 93 

čtyřboj (60-dá-mí-600/1000) 
862 b. Dalecký Matyáš 94 
 (8,92-410-44,15-3:27,77) 
 
4x60m 
34,01 Dalecký,Šustr, 
 Nemčok,Kučera 
35,91 Dalecký,Lonek, 
 Vít,Šustr 
 
3x300m 
2:32,4 Dalecký,Janda,Šustr 
2:47,0 Plášil,Nemčok,Petráň 
 
Ženy 
  
60m 
7,89 Jelínková Veronika 80 
8,03 h Březinová Barbora 84 
 
100m 
12,43 Jelínková Veronika 80 
13,09 Březinová Barbora 84 
 
150m 
19,70 h Jelínková Veronika 80 
   
200m 
25,30 Jelínková Veronika 80 
31,3 Chocholová Lenka 82 
 
300m 
40,36 Jelínková Veronika 80 
     
400m 
54,57 Jelínková Veronika 80 
73,5 Chocholová Lenka 82 
 
600m       
1:37,64 Jelínková Veronika 80  
  
800m 
2:16,44 Jelínková Veronika 80 
2:59,7 Chocholová Lenka 82 
 
1 500m  
4:45,99 Kalinovská Alexandra 74 
6:27,2 Chocholová Lenka 82 
 



                    - 47 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 000m       
20:58,00 Grumlová Ivana 71 
        
400m př. 
60,85 Jelínková Veronika 80 
   
dálka 
517 Březinová Barbora 84 
500 Urbánková Dagmar 62           
   
trojskok 
11,57 Urbánková Dagmar 62           
11,33 h Březinová Barbora 84 
  
oštěp 
39,35 Bajerová Kateřina 85 
37,23 Regnerová Marcela 66 
  
koule 
10,54 Urbánková Dagmar 62           
   
disk 
21,95 Bajerová Kateřina 85 
 
kladivo 4kg 
16,44 Bajerová Kateřina 85 
16,30 Březinová Barbora 84 
 
400-300-200-100 
2:28,11 Jirásková,Podnecká, 
 Jelínková,Šedinová 
 
sprinterský trojboj 
2566 b. Jelínková Veronika 80 
 (7,89-12,65-25,37) 

 

 
Juniorky  
 
60m 
7,8 h Hrdličková Petra 88 
8,7 Šuchová Petra 88 
8,97 Šedinová Lenka 87 
  
100m 
12,48 Hrdličková Petra 88 
14,24 Šedinová Lenka 87 
 

200m 
28,28 Šedinová Lenka 87 
29,6 Licková Pavlína 88 
   
400m 
63,55 Šedinová Lenka 87 
69,67 Licková Pavlína 88 
 
800m 
2:46,13 Licková Pavlína 88 
 
1500m 
5:47,9 Licková Pavlína 88 
 
60m př. 
10,1 h Šedinová Lenka 87 
 
100m př. 
16,90 Šedinová Lenka 87 
 
400m př. 
68,38 Šedinová Lenka 87 
 
výška 
166 h Hrdličková Petra 88 
163 Procházková Lucie 88 
160 h Gembiczká Adriana 88 
146 Podhrázská Lucie 88 
140 Štětinová Markéta 88 
140 Vaňková Klára 88 
   
dálka 
594 Hrdličková Petra 88 
480 Licková Pavlína 88 
475 Gembiczká Adriana 88 
457 Procházková Lucie 88 
446 Podhrázská Lucie 88 
428 Štětinová Markéta 88 
 
trojskok 
11,37 Hrdličková Petra 88 
11,01 h Gembiczká Adriana 88 
  9,97 Procházková Lucie 88 
  9,88 Podhrázská Lucie 88 
 
oštěp 
37,98 Gembiczká Adriana 88 
27,01 Bajerová Veronika 87 
22,17 Tučková Markéta 87 



                    - 48 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

koule 4kg 
10,02 Gembiczká Adriana 88 
  8,29 Bajerová Veronika 87 
  6,59 Štětinová Markéta 88 
  6,19 Tučková Markéta 87 
 
disk 
25,02 Bajerová Veronika 87  
21,76 Tučková Markéta 87 
19,07 Štětinová Markéta 88 
   
kladivo 4kg 
25,68 Tučková Markéta 87 
22,98 Bajerová Veronika 87 
   
sprint.trojboj 
1687 b. Šedinová Lenka 87 
 (8,97-14,24-29,11)  
 
4x100m 
53,08 Šedinová,Podnecká, 
 Jůzová,Hrdličková 
55,40 Šedinová,Jůzová, 
 Kubicová,Minarčíková 
55,58 Procházková,Jirásková, 
 Šlézová,Gembiczká 
56,40 Šedinová,Gembiczká, 
 Procházková,Licková 
 
4x400m 
4:27,59 Riemerová,Nevečeřalová, 
 Minarčíková,Šedinová 
 
800-400-200-100 
2:34,34 Šedinová,Jirásková, 
 Procházková,Podhrázská 
 
Dorostenky 
 
60m 
8,4 Šlezová Tereza 90 
8,72 h Priesolová Monika 90 
8,8 Vaňková Tereza 90 
9,23 h Lancová Šárka 89 
9,35 Holatová Lucie 90 
    

100m 
13,68 Priesolová Monika 90 
14,30 Šlezová Tereza 90 
14,3 Lancová Šárka 89 
14,55 Vaňková Tereza 90 
  
200m 
28,34 Jirásková Lucie 89 
29,05 Priesolová Monika 90 
30,44 Lancová Šárka 89 
30,4 Riemerová Simona 89 
32,5 Strejčková Anna 90 
34,1 Váchová Kamila 90 
 
400m 
61,43 h Riemerová Simona 89 
62,32 Jirásková Lucie 89 
67,4 Nevečeřalová Nikol 90 
70,6 h Lancová Šárka 89 
 
600m 
1:43,22 Jirásková Lucie 89 
 
800m 
2:20,67 Riemerová Simona 89 
2:27,52 Jirásková Lucie 89 
2:54,8 Tučková Klára 90 
2:59,25 Bejdová Petra 89 
3:01,3 Lancová Šárka 89 
3:10,7 Váchová Kamila 90 
3:12,4 Strejčková Anna 90 
  
1000m 
3:15,64 Jirásková Lucie 89 
 
1500m 
5:02,99 Riemerová Simona 89 
5:14,56 Jirásková Lucie 89 
5:26,32 h Bejdová Petra 89 
                   
60m př. 
10,6 h Šlezová Tereza 90 
  
100m př. 
17,67 Šlezová Tereza 90 
21,77 Lancová Šárka 89 
 



                    - 49 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

400m př. 
74,39 Nevečeřalová Nikol 90 
83,04 Lancová Šárka 89 
   
výška 
140 Vaňková Tereza 90 
 
dálka 
500 Šlezová Tereza 90 
468 Priesolová Monika 90 
451 Vaňková Tereza 90 
404 Lancová Šárka 89 
373 Holatová Lucie 90 
 
tyč 
360 Šlezová Tereza 90 
 
oštěp 
33,24 Tučková Klára 90 
25,15 Priesolová Monika 90 
24,20 Žaludová Tereza 90 
   
koule  3kg 
14,56 Šafránková Kateřina 89 
10,44 h Tučková Klára 90 
  8,71 Priesolová Monika 90 
     
koule  4kg 
12,87 Šafránková Kateřina 89 
 
disk 1kg 
33,96 Tučková Klára 90 
33,37 Šafránková Kateřina 89 
25,06 Žaludová Tereza 90 
20,60 Priesolová Monika 90 
   
kladivo 3kg 
70,23 Šafránková Kateřina 89 
42,72 Tučková Klára 90 
 
kladivo 4kg 
61,14 Šafránková Kateřina 89 
35,51 Tučková Klára 90 
 
vrhačský trojboj (ko-oš-di) 
1524b. Tučková Klára 90 
 (10,05-29,79-32,91) 
 

4x100m 
54,97 Nevečeřalová,Jůzová, 
 Riemerová,Minarčíková 
55,11 Šlezová,Vaňková, 
 Nevečeřalová,Priesolová 
55,4 Batelková,Peerová, 
 Minarčíková,Nevečeřalová 
 
4x200m 
1:57,33 h Czakojová,Jirásková, 
 Podnecká,Minarčíková 
2:08,18 h Enochová,Vokatá, 
 Tučková,Nedbalová 
 
4x400m 
54,97 Nevečeřalová,Riemerová, 
 Vaňková,Minarčíková 
 
Žákyně starší 
 
60m 
8,0 Peerová Lucie 92 
8,48 h Podnecká Michaela 91 
8,67    Jůzová Kateřina 91 
8,81 Minarčíková Jana 91 
8,90 Batelková Veronika 92 
9,00 h Novotná Katka 92 
9,04 Kubicová Darina 92 
8,9 h Moravcová Veronika 92 
9,17 Dalecká Kamila 91 
9,21 Blažková Barbora 91 
9,23 Líznerová Iveta 92 
9,0 Nedbalová Tereza 92 
9,3 Sekavcová Anna 92 
9,4 Svítilová Klára 92 
 

100m 
13,8 Batelková Veronika 92 
14,1 Minarčíková Jana 91 
14,1 Peerová Lucie 92 
14,2 Enochová Pavla 91 
 

150m 
20,21 Podnecká Michaela 91 
20,88 Peerová Lucie 92 
21,29 Minarčíková Jana 91 
21,40 Batelková Veronika 92 
22,24 Blažková Barbora 91 
22,50 Nedbalová Tereza 92 
26,73 h Havelková Kamila 91 



                    - 50 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

200m                     
27,55 h Podnecká Michaela 91 
28,6 Minarčíková Jana 91 
29,0 Batelková Veronika 92 
29,19 Andrejsková Petra 92 
30,2 Peerová Lucie 92 
 
300m 
42,58 h Podnecká Michaela 91 
45,35 Peerová Lucie 92 
45,52 Minarčíková Jana 91 
48,13 h Líznerová Iveta 92 
48,18 Blažková Barbora 91 
48,25 Batelková Veronika 92 
49,85 h Dvořáková Linda 91 
 
400m 
1:00,62 Podnecká Michaela 91 
1:10,5 h Enochová Pavla 91 
1:07,25 Minarčíková Jana 91 
 
600m 
1:41,30 Podnecká Michaela 91 
1:49,08 Minarčíková Jana 91 
2:06,6 Zadinová Markéta 92 
 
800m 
2:22,66 Podnecká Michaela 91 
2:26,27 h Peerová Lucie 92 
2:30,67 Minarčíková Jana 91 
2:47,29 Syřínková Aneta 91 
2:49,85 Jůzová Kateřina 91 
2:58,61 Vokálová Hana 91 
3:06,96 Karkošová Martina 92 
3:11,82 Zadinová Markéta 92 
3:15,27 h Havelková Kamila 91 
   
1000m 
3:09,6 Podnecká Michaela 91 
 
1500m 
5:13,95 Podnecká Michaela 91 
5:18,84 Minarčíková Jana 91 
7:44,01 Poláková Kateřina 92 
 
60m př. 
10,51 h Janatová Sára 92 
11,67 h Nedbalová Tereza 92 
12,1 Vokálová Anita 92 
 

100m př. 
16,14 Jůzová Kateřina 91 
19,67 Procházková Aneta 91 
21,12 Vindušková Tereza 91 
21,22 Vokálová Anita 92 
21,92 Poláková Kateřina 92 
 
200m př. 
32,00 Jůzová Kateřina 91 
37,71 Zadinová Markéta 92 
40,96 Poláková Kateřina 92 
 
400m př. 
70,38 Jůzová Kateřina 91 
 
3km chůze 
19:22,92h Enochová Pavla 91 
 
výška 
160 Kubicová Darina 92 
155 h Nedbalová Tereza 92 
150 Procházková Aneta 91 
145 h Šuchová Michaela 92 
145 h Peerová Lucie 92 
145 h Koubská Kateřina 91 
140 Chroustová Martina 92 
140 h Podnecká Michaela 91 
135 h Moravcová Veronika 92 
135 h Hrušková  
130 Zadinová Markéta 92  
130 Vokálová Hana 91 
130 h Kůstková Janeta 91 
125 Sekavcová Anna 92 
125 Davídková Kateřina 92 
125 h Vykydalová Šárka 92 
125 h Vokálová Anita 92 
125 h Tupá Kristýna 91 
120 Líznerová Iveta 92 
120 h Radovesnická Martina 91 
120 h Novotná Katka 92 
110 Pešková Michaela 91 
110 h Hejduková Hana 92 
110 h Fantová Matylda 91 
105 h Brdíčková Hana 92 
 



                    - 51 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

dálka 
467 Jůzová Kateřina 91 
464 Blažková Barbora 91 
459 Peerová Lucie 92 
448 h Andrejsková Petra 92 
442 h Janatová Sára 92 
440 Batelková Veronika 92 
425 Rovenská Tereza 92 
424 h Kubicová Darina 92 
424 h Novotná Katka 92 
421 Minarčíková Jana 91 
411 Procházková Aneta 91 
402 Vokálová Hana 91 
399 h Podnecká Michaela 91 
392 Vindušková Tereza 91 
387 Líznerová Iveta 92 
385 Vokálová Anita 92 
354 Davídková Kateřina 92 
 
oštěp 
19,26 Batelková Veronika 92 
18,92 Šlezová Jaroslava 91 
18,31 Karkošová Martina 92 
17,02 Poláková Kateřina 92 
11,09 Jůzová Kateřina 91 
10,62 Peerová Lucie 92 
  9,24 Husová Kristýna 91 
    
koule 3kg 
8,84 h Moravcová Veronika 92 
8,83 h Marková Tereza 91 
8,23 h Hošková Pavlína 92 
8,20 Charvátová Monika 91 
7,56 Karkošová Martina 92 
6,85 Poláková Kateřina 92 
6,11 Minarčíková Jana 91 
6,00 Jůzová Kateřina 91 
        
kladivo 3kg 
24,31 Moravcová Veronika 92 
23,65 Charvátová Monika 91 
 
disk 
17,46 Moravcová Veronika 92 
17,04 Charvátová Monika 91 
16,58 Karkošová Martina 92 
14,59 Poláková Kateřina 92 
 

míček 
43,76 Rovenská Tereza 92 
43,55 Podnecká Michaela 91 
37,83 Karkošová Martina 92 
 
sprint.trojboj 
1544 b. Minarčíková Jana 91 
 (9,13-14,81-29,35)  
  
čtyřboj  (60-vý/dá-mí/ko-800) 
1872 b. Minarčíková Jana 91 
 (8,81-421-6,11-2:35,88)  
1832 b. Jůzová Kateřina 91   
 (8,67-456-6,00-2:49,85) 
    
4x60m 
32,49 Jůzová,Batelková, 
 Peerová,Podnecká 
33,42 Minarčíková,Jůzová, 
 Podnecká,Nedbalová 
34,8 Batelková,Czakojová, 
 Dvořáková,Martínková 
35,56 Nováková,Martínková, 
 Dvořáková,Rovenská 
36,0 Rovenská,Sekavcová, 
 Svítilová,Davídková 
36,8 Zadinová,Nedbalová, 
 Kubrychtová,Nováková 
37,94 Czakojová,Sotonová, 
 Nedbalová,Batelková 
 
4x200m 
1:55,0 h Podnecká,Sotonová, 
 Kubicová,Czakojová 
2:01,17 h Andrejsková,Kubicová, 
 Dvořáková,Melicharová 
 
3x300m 
2:12,62 Jůzová,Minarčíková, 
 Podnecká 
 



                    - 52 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Žákyně mladší 
 

60m 
8,2 h  Czakojová Kristýna 93 
8,66 Semrádová Andrea 
8,90   Sotonová Petra 94 
9,04 Novotná Karolína 94 
8,8 Dvořáková Pavla 94               
8,8 Martínková Radka 93 
8,8 Nováková Nina 94 
9,11 Kůrková Šárka 93 
9,13 h Hrubá Lucie 93 
9,21 Martínková Michaela 93 
9,0 Holečková Veronika 93 
9,42 h Melicharová Lucie 95 
9,2 Procházková Anna 93 
9,4   Tvrdá Kristýna 93 
9,4 Kubrychtová Martina 93 
9,4 Skalníková Barbora 93 
9,68 h Jebavá    
9,5 Tůmová Anna 93 
9,6 h Linartová Katka 93 
9,90 h Kašparová   
  

150m 
21,02 Czakojová Kristýna 93 
21,6 Sotonová Petra 94 
22,74 Dvořáková Pavla 94 
22,83 h Martínková Radka 93 
22,7 Nováková Nina 94 
22,85 h Lejsková Šárka 93 
23,04  Melicharová Lucie 95 
23,0 Skalníková Barbora 93 
23,1 Kubrychtová Martina 93 
23,79 h Jebavá   
24,21 Muchová Simona 93 
25,92 h Limonová Dominika 93 
 

200m 
29,36 h Czakojová Kristýna 93 
29,94 h Semrádová Andrea  
30,65 h Sotonová Petra 94 
31,00 Dvořáková Pavla 94  
 

300m 
45,8 Czakojová Kristýna 93 
48,03 Dvořáková Pavla 94 
48,1 Sotonová Petra 94 
50,4 Králová Denisa 93 
50,9 Nováková Nina 94 
54,7 Muchová Simona 93 

600m 
1:57,87 Dvořáková Pavla 94 
1:58,60 Říhová Eliška 93 
1:59,2 Martínková Michaela 93 
1:59,4 Vokatá Lucie 93 
2:08,2 Kubištová    
2:09,3 Muchová Simona 93 
2:10,8 Holečková Veronika 93 
 

800m 
2:35,86 Dvořáková Pavla 94 
2:43,36 Kůrková Šárka 93 
2:43,72 Novotná Karolína 94 
2:53,69 Říhová Eliška 93 
2:54,94 Sotonová Petra 94 
2:55,88 h Lejsková Šárka 93 
2:56,42 Martínková Radka 93 
3:02,66 Czakojová  Kristýna 93 
3:05,0 Siváková Nikola 94 
3:08,72 h Limonová Dominika 93 
3:11,6 Melicharová Lucie 95 
3:13,7 Muchová Simona 93 
3:19,43 h Kašparová  
 

1000m 
3:35,3 Vokatá Lucie 93 
3:40,3 Dvořáková Pavla 94 
4:04,2 Siváková Nikola 94 
 

1500m 
5:38,4 Vokatá Lucie 93 
5:39,77 Říhová Eliška 93 
5:44,87 Dvořáková Pavla 94 
5:48,04 Drahovzalová Michaela 94 
5:58,25 Pacáková  
6:20,2 Holečková Veronika 93 
6:21,9 Podhajská Karolína 93 
6:28,07 Muchová Simona 93 
 
60m př. 
10,8 Czakojová  Kristýna 93 
11,30 h Martínková Radka 93 
12,2 Skalníková Barbora 93 
13,1 Ubryová Gabriela 93 
 

výška 
146 Martínková Radka 93 
125 Semrádová Andrea 
125 Kubrychtová Martina 93 
125 h Kašparová  
125 h Czakojová  Kristýna 93 



                    - 53 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na Tabulkách 2006 spolupracovali Mgr. Marie Fišerová, Ivan Karger, Pavel Kružík, 
Mgr. Stanislav Plešinger, Mgr. Jana Šedinová, Mgr. Vlasta Šlezová, 

Václav Širc, Mgr. Jiří Tuček a Mgr. Jitka Vaňková. 
Odpovědný redaktor Mgr. Jiří Tuček. 

Vydáno v lednu 2007. 

120 Vondrová Linda 94 
115 Podhajská Karolína 93 
115 h Lumendová  
110 h Vokatá Lucie 93 
110 h Šrámková  
110 h Šamšová Barbora 93 
105 h Tvrdá Kristýna 93 
105 h Švecová  
105 h Linartová Katka 93 
100 h Janatová  
  95 h Zukerová  
  95 h Veselá  
  95 h Ubryová Gabriela 93 
  95 h Simonová Dominika 93 
  80 h Sotonová Petra 94 
  
dálka 
445 h Semrádová Andrea  
432 Kůrková Šárka 93 
420 h Czakojová Kristýna 93 
414 h Sotonová Petra 94 
412 Králová Denisa 93 
410 h Martínková Radka 93 
409 Hrubá Lucie 93 
407 Ubryová Gabriela 93 
397 Skalníková Barbora 93 
395 Dvořáková Pavla 94 
395 h Melicharová Lucie 95 
373 Procházková Anna 93 
370 h Pacáková  
364 Tvrdá Kristýna 93 
364 Šamšová Barbora 93 
357 h Linhartová Katka 93 
 
koule 
8,86 h Martínková Radka 93 
7,89 Šamšová Barbora 93 
7,71 Kohoutová Vlasta 93 
7,46 Siváková Nikola 94 
6,56 Kůrková Šárka 93 
6,39 Vondrová Linda 94 
6,29 Tůmová Anna 93 

míček 
48,90 Martínková Radka 93 
43,80 Čtvrtečková Kateřina 93 
35,48 Drahovzalová Michaela 94 
35,30 Vokatá Lucie 93 
34,98 Kohoutová Vlasta 93 
31,50 Czakojová Kristýna 93 
22,13 Dvořáková Pavla 94 
21,26 Sotonová Petra 94 
 
čtyřboj (60-dá-mí/ko-600/800) 
1706 b. Kůrková Šárka 93 
 (9,11-408-6,56-2:43,36) 
1568 b. Czakojová Kristýna 93 
 (8,70-409-31,50-3:02,66) 
1465 b. Sotonová Petra 94 
 (8,90-407-21,26-2:54,94) 
1448 b. Dvořáková Pavla 94 
 (9,07-395-22,13-2:50,37) 
                          
4x60m 
34,99 Czakojová,Sotonová, 
 Semrádová,Dvořáková 
35,81 Martínková M.,Martínková R., 
 Nováková,Hrubá 
35,97 Skalníková,Novotná, 
 Kurková,Muchová 
36,1 Dvořáková,Kubrychtová, 
 Skalníková,Králová 
39,2 Holečková,Vokatá, 
 Podhajská,Čtvrtečková 
 
3x300m 
2:31,6 Sotonová,Nováková,Dvořáková 
2:38,2 Vokatá,Říhová,Martínková 
 


